



# HİÇBİR DAYATMAYA İZİN VERMEYECEĞİZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2023-2024 Akademik Yılı Açılış Töreni'nde üniversiteleri sadece bilim ve akademik meslek öğrenme yeri olarak görmeyen, şüpheli bir bakış açısı olduğunu belirterek üniversitelerin bir daha asla yasakla, baskıyla, kav-

gayla veya ideolojik dayatmalarla anılmasına müsaade etmeyeceklerinin altını çizdi. Erdoğan, Türkiye'nin Avrupa'da yüksek öğretim alanında ilk sıralarda yer aldığını açıklarken "340 bine yakın öğrenciyle dünyada en fazla uluslararası öğrencinin bulunduğu ilk 10 devlet arasındayız" diye konuştu.

# KAPALIÇARŞI'DA AÇIK BİR TEHLİKE



İstanbul'un en önemli tarihi yapılarından Kapalıçarşı'da açıkta duran kablolar görüntü kirliliği yaratırken, yangın riskini de beraberinde getiriyor. En son yaşanan sağanak yağışla sular altında kalan Kapalıçarşı için Yangın Güvenlik Uzmanı Levent Yasa, "Su kısa devre yaratıyor. Kablolarda aşın ısınmadan dolayı tutuşma ve yangın meydana geliyor. Bu da elektrik kaynaklı bir yangına yol açıyor. Allah korusun Kapalıçarşı'da büyük bir yangın yaşayabiliriz. Buna acil önlem alınması gerekiyor" dedi. 1 SAYFA 5

# Bilgisiz insanlar UMRUMDA DEĞİL!



Kendisine yönelik yapılan eleştirilere yanıt veren Melek Mosso, "İnsanlar kendi mutsuzluklarını ve başarısızlıklarını birbirlerine yansıtmakta iyiler. Ben ve benim gibiler umursamıyor. Sen kendi kendine bana küfredmişsin, beğenmemişsin umrumda değil. Sen beni eleştirsen ne olacak? Fazıl Say beni eleştirsin tamam derim, ama müzik bilgisi olmayan insanların eleştirisi umrumda değil" ifadelerini kullandı. 1 SAYFA 16

## İSTİFA DEĞERLENDİRMESİ

### Bizim için doğru karar

İYİ Partili Zorlu, parti genel merkezinde gündeme ilişkin basın toplantısı düzenledi. Zorlu, Ankara İl Başkanlığı'ndan istifa eden Faruk Köylüoğlu'nun, parti yönetiminin CHP ve Mansur Yavaş'ın seçimi kaybetmesi üzerine strateji uyguladığı yönündeki iddiasına, şu yanıtı verdi: "Sayın Köylüoğlu'nun istifası, bizim açımızdan doğru ve yerinde bir karar olmuştur. Zira siyasi partimizin geleceğe yönelik bu kritik kararının, bir inanç, bir birlik-telik içinde sürdürülmesi partimizin geleceği için hayattır."



## FİLİSTİN MESAJI

### Mescid-i Aksa'yı hep savunacağım

Gelecek Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, Hamas'ın İsrail'e saldırısıyla ilgili "Geçmiş bilmeyenler bilmez ama biz hiç kimsenin şüphesi olmasın çok iyi biliriz. Üzerimizden bombalar atılıyordu. Bunu yaşamayanlar bilemez. Dün Filistin direnişinin yanındaydım. Bakanken, başbakanken yanındaydım. Bugün de yarın da yanlarında olacağım. Ulu Cami'nin manevi hatırası için Mescidi Akşa'nın sonuna kadar savunucusu olacağım" diye konuştu. 1 SAYFA 7



## İHRAÇ KESİNLEŞTİ

### Özcan'ın fotoğrafı çöp kutusuna atıldı



Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın, CHP'den ihraç sonrası yaptığı itiraz başvurusunun Ankara 28'inci Asliye Hukuk Mahkemesi'nce reddedilmesi üzerine, CHP Bolu İl Başkanlığı binasında duvarda asılı halde bulunan çerçevedeki fotoğrafı kaldırıldı. CHP'li Bolu Belediye Meclisi Üyesi İlker Bayrak tarafından duvardan sökülen Özcan'ın fotoğrafı, çöpe atıldı.



### Hem hizmet hem üretim

Silivri Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Sayalar Kırmızı Biber Şenliği'nde büyük coşku yaşandı. Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, hem hizmet hem de üretim vurgusu yaptı. 1 SAYFA 4

## Gerçeklerden HABERDAR Olun

www.gazetedamga.com.tr

# DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19

SAYI: 5853 FİYAT: 1.5 TL

10 EKİM 2023 SALI

# CHP İSTANBUL'DA DEĞİŞİMİ SEVİYOR

CHP 38. Olağan İstanbul İl Kongresi'nde İl Başkanlığı'na Özgür Çelik seçildi. Delege-lerin 342'sinin oyunu Çelik alırken Cemal Canpolat ise 310 oya kaldı. Kongreden çıkan sonucu yorumlayan Mehmet Mert, "Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul Örgütü değişimi seviyor. İstanbul'dan gelen 196 yenilikçi delege ile Kurultay'da Kılıçdaroğlu kazansa bile ciddi anlamda karizmayı çizdirebilir" dedi



## KILIÇDAROĞLU'NUN KARIZMASI KURULTAY'DA ÇİZİLEBİLİR

CHP İstanbul İl Kongresi'ni birebir takip eden Gazeteci Mehmet Mert kongre sonucunu ve devamında olabilecekleri değerlendirdi. Kongre'deki kazanımı; "Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul Örgütü değişimi seviyor. İstanbul'dan gelen 196 yenilikçi delege ile Kurultay'da Kılıçdaroğlu kazansa bile ciddi anlamda karizmayı çizdirebi-

lir" olarak yorumladı. Canpolat'ın seçimi için kaybettiğini de yorumlayan Mert, "Adaylık konuşmasında belden aşağı vurarak İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na aşın yüklenmesi Cemal Canpolat'a seçimi kaybettirdi. Daha önce iki defa Canan Kaftancıoğlu'na seçim kaybeden Canpolat böylece bir defa da Özgür Çelik'e kaybetti" dedi.

## TOPRAK, AKPOLAT VE YÜKSEL'İN KARARI ÇOK ETKİLİ OLDU

Kongreyi Özgür Çelik'in kazanmasına CHP'li Erdoğan Toprak, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat ve Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'in etkili olduğunu da vurgulayan Mert, "Erdoğan Toprak, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat ve Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'in

de son anda desteklerini Özgür Çelik lehine belirlemeleri sonuçları etkiledi" açıklamasını yaptı. Kurultay için tahminde de bulunan Mert, "İstanbul'dan gelen 196 yenilikçi delege bu dengeyi ne kadar ölçüde değiştirir dersensez, bence Özgür Özel 300-350 delegenin oyunu alacaktır, şimdi de 300-350 delegenin oyunu alır" ifadelerini kullandı.



DAMGA MEHMET MERT KÖŞE YAZISI SAYFA 7

# EŞİT İŞ İÇİN EŞİT ÜCRET

Süreyya Operası önünde açıklama yapan akademisyenler yasal düzenlemeye rağmen devlet üniversitelerindeki meslektaşlarından daha az ücret aldıklarını belirterek "eşit işe eşit ücret" talebini yükseltti

## AKADEMİSYENLER GEÇİNEMİYOR

Eğitim Sen İstanbul 6 Nolu Üniversiteler Şubesi, Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Vakıf Üniversiteleri Birimi, Sosyal-İş İstanbul Şube Vakıf Üniversiteleri Komisyonu, Üniversite Öğretim Üyeleri Derneği, Vakıf Üniversiteleri Dayanışma Meclisi

Kadıköy'de Süreyya Operası önünde "Vakıf üniversitesi akademisyenleri geçinmiyor" diyerek basın açıklaması gerçekleştirdi. Yasal düzenlemeye rağmen devlet üniversitelerindeki meslektaşlarından daha az ücret alan akademisyenler "eşit işe eşit ücret" talebini yükseltti. 1 SAYFA 8



## İhbara gitti şehit edildi

Büyükçekmece'de ihbara giden polis memuru Cihat Ermiş içeren ateşle şehit oldu. Ermiş (31) için İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nde tören düzenlendi. Tören şehidin eşi Nilüfer Ermiş, 2 yaşındaki oğlu Kemal Asaf Ermiş, annesi Sare Ermiş de katıldı. Eşi törende Türk Bayrağı'na sarılı tabuta sanılarak göz yaşını döktü. Şehit polis memurunun naaşı, tören mangası tarafından omuzlara alınarak cenaze aracına götürüldü. 1 SAYFA 3



## Gençlere 7 bin 500 lira

İBB'nin 'Genç Üniversitesi Destegi' projesinde bu dönem öğrencilere geri ödemesiz olarak verilecek 6 bin TL'lik eğitim desteği 7 bin 500 TL'ye çıkarıldı. 1 SAYFA 9

## Beylikdüzü şenliklendi



Beylikdüzü Belediyesi'nin İstanbul Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle ilçeye kazandırdığı Beylikdüzü Fatih Sultan Mehmet Kültür ve Sanat Merkezi'nin açılış kapsamında düzenlenen "Çocuk Şenliği" tüm hızıyla devam ediyor. Şenliğin ikinci gününde gün boyunca kendileri için özel olarak hazırlanan alanlarda doyasıya eğlenen çocuklar, bir yandan da öğretici ve eğlenceli atölyelere katılarak macera parkurlarında kıyasıya yarıştı.

## Gelir vergisinde adaletsizlik var!

Türkiye'de vergi sistemi adaletsizliği büyüyor. Vergi gelirinin büyük bir bölümünü oluşturan ÖTV ve KDV gibi dolaylı vergiler markekte, manavda, kasapta işçiden de patronun da aynı oranda alınıyor. Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) ülkeleri arasında Türkiye dolaylı vergilerin toplam vergi geliri içerisindeki payının en fazla olduğu ülke konumunda. 1 SAYFA 8

## İsrail'den güç bela geldiler

4 günlük Kudüs turu için Almanya'nın Düsseldorf kentinden İsrail'e giden 37 kişilik Türk grubu İsrail'in Gazze'ye saldırılarına tanık oldu. Gezinin son iki gününde bombaların patlamasına şahit olan Türk yolcular dün gece Türk Hava Yolları (THY) ait uçakla Tel-Aviv'den İstanbul'a geldiler. Almanya yolculuğu öncesi Kudüs'te yaşananları anlatan Türk kafilie saldırılardan psikolojik olarak çok yıprandıklarını ve Müslüman olduğu için baskı gördüklerini söylediler. 1 SAYFA 9

## Yeni ev telaşı yaşadı

Küçük Kadınlar dizisindeki 'Yeliz' karakteriyle tanınan Fulya Zenginler, yeni evine taşınma heyecanını ve evin fotoğraflarını sosyal medya hesabından paylaştı. 1 SAYFA 13





# AYAK BİLEĞİ AĞRILARINA DİKKAT!

Ayak bileği ağrılarının birçok sebepten kaynaklandığını ve farklı hastalıklar hakkında bilgi verebileceğini ifade eden Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Burak Çağrı Aksu, "Bu noktada önemli olan ağrının aktiviteyle ilişkisinin olup olmadığıdır" diye konuştu



Burak Çağrı Aksu

Ortopedik sorunlar arasında en sık rastlanan ve acile yapılan başvurularında da ilk sıralarda yer alan problemlerden biri olan ayak bileği ağrılarının temelinde travmalardan metabolik hastalıklara kadar çok farklı sorunlar yer alabiliyor. Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı Dr. Öğr. Ü. Burak Çağrı Aksu, yaş ayrımı gözetmeden herkesin yaşayabileceği bu sorunda altta yatan nedene yönelik tedavi yapılmazsa ağrının kronik bir hal alabileceğini hatta farklı sorunlara neden olabileceğine işaret etti.

## Ağrı tek bir yerde de olabilir

Özellikle ağrının temelinde travma ya da hastanın hatırladığı bir problem olmadığı durumlarda farkı hastalıklara yönelmek gerektiğini söyleyen Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı Hastanesi Ortopedi ve Trav-

matoloji Uzmanı Dr. Öğr. Ü. Burak Aksu, "Sıklıkla travma ya da kronik zorlayıcı aktiviteler sonrasında ağrı ortaya çıksa da metabolik ya da romatizmal hastalıklara bağlı olarak eklem zaman içerisinde hasarlanması sonucu da ayak bileği bölgesinde ağrı yaşanabiliyor. Hastalar bize geldiklerinde ağrıyı genellikle ayak bileğinde tarif eder ama bazen de ayak bileğinin arka, ön veya yan tarafında ağrı olduğunu söyleyebilirler. Bazı durumlarda ise ağrıyı lokalize edemedikleri yani 'ayak bileğim ağrıyor ama tarif edemiyorum' şeklinde şikayetleri olabiliyor" diye konuştu.

## Ağrının karakteri çok etkili

Altta yatan nedeni tespit ederken önce ağrı karakterinin bilinmesi gerektiğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Aksu, konuyla

ilgili şu bilgileri verdi: "Bazı hastalar ayağının acıdığını bazılarını ise yandığını söyler. Bunların hepsi bize değişik hastalıklar hakkında bilgi verir. Ama daha önemli ağrının aktiviteyle bir ilişkisinin olup olmamasıdır. Çünkü kimi ağrılar aktivite sonrası veya sonrasında hissedilirken kimi ağrılar da gece yatarken aktivite yapılmadığı dönemlerde hissedebilir. Aynı zamanda herhangi bir travma ya da hastanın hatırladığı bir problem yokken ortaya çıkan ağrılar bizi daha farklı hastalıklara yönlendirebilir. Ayak ağrısı şikayetlerini en çok travma veya aşırı zorlayıcı kullanıma bağlı görüyoruz ama bunun dışında bel fitiği gibi ayakta sinirsel yapıyı etkileyen birçok hastalıktan kaynaklı görülebilir."

## Kronik ağrılar çekilebilir

Ayak bileğinin birçok kemik ve bağdan oluşan bir yapı olduğunu hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Aksu, bağlar ve tendonlar gibi kendi kan damarı olmayan yapılar zarar gördüğünde iyileşmelerin kemik ve kas dokusuna göre daha uzun sürdüğünü söyledi. Bu durumda hastanın uzun süren kronik ağrı yaşayabildiğini belirten Dr. Öğr. Ü. Aksu sözlerine şöyle devam etti: "Özellikle ağrı akut bir travmadan kaynaklanmıyorsa, uygun olmayan sportif faaliyete bağlıysa yavaş yavaş gelişebilir ancak bir noktadan sonra artık hastanın üzerine baskısına engel olacak seviyeye kadar ulaşabilir. Dolayısıyla bunların önceden tespit edilmesi çok önemli. Bu nedenle bilişli spor yapılmalı. Germe / esneme egzersizleri yapılmadan spora başlanmamalı. Aksi takdirde hastalar bağ yaralanmalarıyla karşılaşıyor."

## Ağrı geçmezse hekime başvurun

Özellikle bir travma sonrasında gelişen ayak bileği ağrılarında bazı noktalara dikkat edilmesi gerektiğini anlatan Dr. Öğr. Ü. Aksu, "Travma sonrasında eğer hasta ayağının üzerine hiçbir şekilde basmıyor, adım atamıyorsa zaman kaybetmeden hekime başvurulmalı. Eğer en az dört beş adım atılabiliyorsa ve bir ortopedi hekimine hızlı ulaşım imkanı yok ise bu durumda ayak bileği yukarı kaldırılıp buz uygulaması yapılabilir. Ancak şikayetleri birkaç gün içinde geçmez ise mutlaka hekime başvurulmalı" dedi. Herhangi bir travmatik neden olmadan ayak bileğinde şişlik ya da ağrı oluşması durumunda ise detaylı inceleme için zaman kaybedilmeden ayrıntılı inceleme için hekime başvurulması gerektiğini anlatan Dr. Öğr. Ü. Aksu, "Çünkü bu ağrılar romatizmal sebeplerden olabileceği gibi nadir de olsa eklem iltihabı nedeniyle de karşımıza çıkabiliyor. Bu tip durumlarda hemen müdahale etmek gerekiyor" diye konuştu.

## Farklı tedavi yaklaşımları var

Tedavi yöntemlerinin sebebe göre değiştiğini söyleyen Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Burak Çağrı Aksu, sözlerine şöyle devam etti: "Burada şikayetin sebebinin tespit etmek gerekiyor ki bu noktada fizik muayene çok değerli. Hastanın durumuna göre daha ileri tetkiklerle tanıyı netleştiririz. Bölgesel bir kırık varsa varsa cerrahi tedaviler ön planda olabilir. Kronik tendon ya da bağ problemlerinde enjeksiyonlardan yararlanıyoruz."

**HABER MERKEZİ**



## Antibiyotik uyarısı!

Bilinçsizce kullanılan antibiyotiklerin mevcut hastalıkları iyileştirmede ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğine dikkat çeken Erk "Bunlar ishal, alerjik deri döküntüleri, karaciğer hasarı, böbrek yetmezliği, anafilaktik şok hatta kalp krizidir. Dolayısıyla uyarılar ciddiye alınmalı ve bu ilaçlar kesinlikle doktora danışılmadan kullanılmamalıdır" dedi

**DÜNYA** Sağlık Örgütü verilerine göre ağır kesicilerle antibiyotikler tüm dünya genelinde en sık kullanılan ve en fazla yan etkiye yol açan ilaçlardır. "Hasta, hasta yakını ve maalesef doktorlar tarafından en fazla suistimal edilen ilaç grubu antibiyotiklerdir. Türkiye antibiyotik kullanımında Avrupa birincisidir ve yazılan her üç reçeteden birinde mutlaka antibiyotik bulunmaktadır" diyen İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Osman Erk, bu ilaçların az bilinen zararlarını şöyle açıkladı:

## Her ateş yüksekliğinde alınmamalı

Enfeksiyon hastalıkları genelde yüksek ateşle seyredir. Ancak yine de her ateş enfeksiyon belirtisi değildir. Antibiyotikler sadece bakterilere karşı etkili; mantar ve virüslere karşı etkili değildir. Nezle, grip gibi üst solunum yolu enfeksiyonlarıyla ishaller en sık ve gereksiz antibiyotik kullanılan hastalıklardır. Tüm bu akut hastalık durumlarında etken büyük çoğunlukla (yüzde 90) virüslendir ve antibiyotik kullanımı gereksizdir. Bir enfeksiyon hastalığıyla karşı karşıya olduğunda etkenin bakteri mi yoksa virüs mü olduğunu ayırt edilmesinin derece önemlidir. Tifo, amipli ve basilli dizanteri, kolera, tüberküloza bağlı ishaller dışında bakterilerle oluşan ishal durumlarında bile antibiyotik kullanımı gereksizdir. İshal tedavisinde kullanılan antibiyotiklerin en sık yan etkisi yine antibiyotiklere bağlı olarak gelişen ishallerdir.

## Çocukluk döneminde sık kullanılmamalı

Özellikle çocukluk döneminde sık antibiyotik kullanılanlarda obezite, şeker hastalığı, kanser sıklığında artış, bağışıklık sisteminin bozulması gibi durumların sık olduğu bildirilmektedir. Antibiyotikler gerekli olduğu zamanlarda ve doktor gözetiminde uygulandığında yararlı olan ve hayat kurtaran ilaçlardır. Bu ilaçlar kesinlikle ateş düşürücü ve ağrı kesici değildir.

**HABER MERKEZİ**

## Bilinçsiz müdahaleden kaçının

Halen ülkemizde bazı bölgelerde ayak bileğinde ortaya çıkan bu sorunlarda "çıkıkçı" gibi konuyla ilgili tıbbi bilgisi olmayan kişilere yönelmenin sorunun çözümünde ziyade daha da büyümesine neden olduğunun altını çizen Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı Dr. Öğr. Ü. Burak Çağrı Aksu, "Bilinçsiz ellerde yapılan bu müdahaleler çok daha kolay şekilde çözümlenebilecek problemlerin büyümesine neden olabiliyor. Bunu bilerek hareket edilmeli" diye konuştu.



# Sepsis her yıl 11 milyon can alıyor

Sepsis konusunda ilerleme kaydedilmesine rağmen sepsis, hem gelişmiş hem de gelişmekte olan ülkelerde yaygın ve az tanınan hastalıklardan biri olmaya devam ediyor. Bununla birlikte sepsisin giderek artan oranda sağlık sistemi üzerinde olumsuz etkilerini hissettirdiğine işaret eden Prof. Dr. Tuğhan Utku, dünyada her yıl yaklaşık 11 milyon kişinin sepsis nedeniyle hayatını kaybettiğine dikkat çekti

Yaratdığı etkiler açısından ciddi bir toplumsal sorun olarak kabul edilen Sepsis nedeniyle tüm dünyada her 2,8 saniyede bir kişinin hayatını kaybettiğine dikkat çeken Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı Hastanesi Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı Yoğun Bakım Uzmanı Prof. Dr. Tuğhan Utku, "Dünyada her yıl yaklaşık 50 milyon sepsis vakası görülmekte olup ve bu vakaların yaklaşık 11 milyonu hayatını kaybediyor" diye konuştu. Bu etkiler hem kişinin sosyal hayatını hem de sağlık sistemini olumsuz şekilde etkilediğini anlatan Prof. Dr. Tuğhan Utku, "Akut sağlık sorunları olarak özellikle yoğun bakım üniteleri üzerinde baskı oluştururken, ciddi pahalı bir yönetim süreci olduğu için sağlık ekonomisi üzerine yükü artmakta, tedavi süreci sonrasında dahi iş gücü kaybı oluşturmaya nedeniyse de hastalanmış bireylerin üretim sürecine katılmasını etkilediğinden sosyal hayat olumsuz etkileri

belirgin olmaktadır." diye konuştu.

## Tedavide her saniye önemli

Sepsisin belirtilerinin farklı zamanlarda ve çeşitli durumlarda ortaya çıkabildiğini belirten Prof. Dr. Utku, sıklıkla solunum, gastro-intestinal yani mide, bağırsak ve idrar yolları enfeksiyonları veya açık yara gibi hepinizin bildiği, yaygın ve önenebilir enfeksiyonlara karşı vücudun verdiği aşırı tepki olarak ortaya çıktığını anlattı. Sepsisin ihmal edilmemesi ve acil olarak tedavi edilmesi gerektiğini hatırlatan Prof. Dr. Utku, "Tedavide her saniye çok önemlidir. Sepsisin başlıca belirtileri arasında yer alan; vücut ısısındaki değişimler (ateş veya düşük sıcaklık), aşırı titreme ve kas ağrısı, konuşma bozulduğu ve zihin bulanıklığı, şiddetli nefes darlığı, 1 gün boyunca idrara çıkamama, ölecekmiş gibi hissetmek ve cildin beneklenmesi gibi durumlardan herhangi biriyle karşılaşılmaması durumunda acil olarak

doktora başvurulmalıdır." diye konuştu.

## Doğru zamanlama hayat kurtarır

Sepsis konusunda farkındalığı artırmak amacıyla dünya genelinde yürütülen çalışmalarla erken ve hızlı tanıya dikkat çekildiğini söyleyen Prof. Dr. Utku, "Bu yaklaşım sepsis için 'it's about time' (sepsiste her şey zamanla ilişkilidir) mottosu kullanılarak zamanlamanın ve erken tanının önemine işaret edilmeye çalışılıyor. Bununla birlikte 'Say sepsis save lives / Sepsis Konuş, Hayat Kurtar' söylemiyle de bu sorunun daha çok konuşulup tanınması. Toplumlar genelinde farkındalığın artırılması hedefleniyor." Diye konuştu.

## Antimikrobiyal ilaç

Tedavi edilmeyen, edilemeyen enfeksiyonların sepsise neden olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Utku, "süper mikroplar olarak da bilinen bu ilaca dirençli mikroplar, şu anda

milyonlarca insanı hayatı tehdit eden, tedavi edilemeyen bir enfeksiyon geliştirme riskiyle karşı karşıya bırakıyor" dedi. Sepsisin antimikrobiyal direncin neden olabileceği en önemli sağlık komplikasyonlarından biri olduğunun altını çizen Prof. Dr. Utku, bu ciddi konuyla ilgili şu bilgileri verdi: "Antimikrobiyal direnç sepsis tedavisine meydan okumaktadır. Daha fazla mikrop, enfeksiyonu tedavi etmek için kullanılan antimikrobiyal ilaçlara dirençli hale geldikçe, daha fazla insan sepsis geliştirme riski altındadır. Bu da önümüzdeki yıllarda önlem alınmadığı ve alımlı antibiyotik kullanımı daha da teşvik edilmediği, AMR ve sepsis konusunda halk bilinçlendirmediği müddetçe önemli bir risk olarak önümüzde durmaktadır. Antimikrobiyal direnç, yaygın tıbbi prosedürlerin (diş hekimisi ziyaretleri, sezaryen (C-bölmeleri), kalça protezleri, kemoterapi ve organ nakilleri) daha fazla enfeksiyon riski taşıyacağı anlamına

geliyor. Yani basit bir diş hekimisi ziyareti sonrası sepsise açık hale gelebilir, hatta sepsisin ağır seyretmesi halinde can kaybı yaşayabilirsiniz. Özellikle 60 yaş üstü bireylerin ve 1 yaştan küçük çocuklarımızın antibiyotik kullanımlarında AMR nedeniyle çok dikkatli olmaları, sepsis gelişmesi riskine bağlı olarak, çok daha önemlidir."

## Aşılama hayat kurtarıcı

Herkesin sepsis olma olasılığı bulunmakta birlikte özellikle; kronik hastalığı olanlar, bir yaş altı çocuklar, 60 yaşın üstündeki yetişkinler, dalağı olmayanlar ve bağışıklık sistemi baskılanan kişilerin yüksek risk grubunda olduğunu söyleyen Prof. Dr. Utku, "Özellikle pandemi sürecinde sepsis risk grubundaki kişilerin aşılamanın hem Covid-19'a hem de ondan kaynaklanabilecek sepsis vakalarına karşı kayıtsız bir önlem olmuştur." HABER MERKEZİ

## Hastalar GEÇ kalmamalı

Sepsiste tedavinin başarısını belirleyen en önemli etkenleri; Erken klinik tanı, erken mikrobiyolojik tanı, erken yoğun bakım tedavisinin başlanması, erken organ yetersizlik riskinin azaltılması, uygun rehabilitasyon ve uygun klinik takip olarak tanımlayan Prof. Dr. Tuğhan Utku, sözlerini şöyle sürdürdü: "Aslında aynı mantıkla başansız olmasının nedenleri de tanımlanmış olmaktadır. Yoğun bakımlara sepsis hastaları geç gelmektedir. Tedavinin ana üssü olan yoğun bakım ünitelerine hastanın geç gelmesi başarının sırrı olan tüm basamakların gecikmesi anlamına gelmektedir."





## OTOMOBİL HIRSIZLARI YAKAYI ELE VERDİ

İstanbul merkezli 3 ilde otomobil hırsızlarına yönelik düzenlenen operasyonunda 12 kişi gözaltına alındı. Şüphelilerin hacizli otomobilleri illegal yoldan satın alarak, motor ve şase numaralarını değiştirip pazarladıkları öğrenildi. Şüphelilerle birlikte 5 otomobil ele geçirildi

**ASAYİŞ** Şube Müdürlüğü, Oto hırsızlık Büro Amirliği ekipleri tarafından yaklaşık 3 ay süren teknik ve fiziki takibin ardından operasyon düzenlendi. İstanbul, Diyarbakır ve Mersin'de daha önceden tespit edilen adreslere yapılan baskınlarda 12 şüpheli gözaltına alındı. Polis şüphelilerin hacizli otomobilleri sahiplerinden ucuza satın aldıklarını; bu araçların

motor ve şase numaralarını değiştirerek düzenledikleri sahte belgelerle sattıklarını belirlendi. Operasyonlarda sahte belgelerle satışa hazır durumdaki 5 otomobile el koyuldu. Oto hırsızlık Büro Amirliğinde işlemleri tamamlanan şüpheliler adliye sevk edildi.

**Şüphelilerden şikayetçiyim**  
Mağdurlardan yönetmen Gaffar Kar-

puzcular, "Bu şahıslardan otomobil almıştım. 6 ay bindikten sonra polis beni arayarak aracı getirmemi istedi. Üniversite de yapılan incelemede otomobilin motor şase numaralarının değiştirildiği ortaya çıktı. Otomobil elimden gitti. Otomobil alacaklar mutlaka güvendiği kişilerden araç alsınlar. Şüphelilerden şikayetçiyim" dedi. **DHA**



## Şüpheli bir ölüm!

Sultangazi'de Gürcistan uyruklu Sakhib N.(53), evinde ölü bulundu. Polis ekipleri olayla ilgili soruşturma başlatırken, Sakhib N.'nin ölüm nedeni Adli Tıp Kurumu'ndaki incelemenin ardından belli olacak

**OLAY**, Cumartesi günü sabah saatlerinde Malkoçlu Mahallesi'ndeki 5 katlı binanın giriş katındaki dairede meydana geldi. Gürcistan uyruklu Sakhib N.(53), taşınmak üzere olduğu evinde yatakta hareketsiz yatarken bulundu. Eşinin ihbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekibinin yaptığı kontrollerde Sakhib N.'nin hayatını kaybettiği belirlendi. Yapılan incelemede ateşli silah ve kesici alet izine rastlanmayan kadının cenazesi, kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Sakhib N.'nin olay yerine gelen bir yakını ise konuşmayı reddetti. **DHA**



## Kadıköy'de cip alev alev yandı

Kadıköy seyir halindeki cipte yangın çıktı. Alev alev yanan cip itfaiye ekiplerince söndürülürken, yangın nedeniyle trafik yoğunluğu yaşandı

**YANGIN**, saat 07.30 sıralarında D-100 Karayolu Uzunçayır mevki 15 Temmuz Şehitler Köprüsü istikametinde meydana geldi. İddiaya göre, seyir halindeki 34 VR 9201 plakalı cipte bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Alevleri fark eden sürücü aracını emniyet şeridine çekerek kendini dışarı attı. Yangın söndürme tüpleriyle müdahale edilse de alevler kısa sürede büyüyerek cipin tamamını sarı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Polis yanan aracın çevresine dubalar koyarak güvenlik önlemi alırken, itfaiye ekipleri de alev topuna dönen cipi söndürdü. Yangın nedeniyle 15 Temmuz Şehitler Köprüsü istikametinde trafik yoğunluğu yaşandı. Polis, yangına ilişkin inceleme başlattı. **DHA**



## Bu bir magandalık!

Sultangazi'de gelin almaya gelen gruptaki bir kişi belinden çıkardığı silahla havaya defalarca ateş etti. O anlar mahalle sakinlerinin cep telefonu kamerasına yansıdı

**OLAY**, dün saat 13.00 sıralarında Esentepe Mahallesi'nde meydana geldi. Gelin alma merasimi için konvoyla sokağa gelen damadın yakınları ve arkadaşlarının gelin alma merasiminde, konvoydaki motosikletli kişi, belinden çıkardığı silahla havaya defalarca ateş etti. Yaşananlar cep telefonu kamerasıyla kamerasıyla saniye saniye kaydedildi. **DHA**



# İHBAR ÜZERİNE GİTTİ

# EVDE ŞEHİT OLDU!

Büyükçekmece'de ihbara giden polis memuru Cihat Ermiş içeriden açılan ateşle şehit oldu

Olay, gece saat 02.30 sıralarında Büyükçekmece Muratçesme Mahallesi'nde meydana geldi. Sokakta motosikletli 2 kişinin havaya ateş ettiği yönünde polise ihbar geldi. İhbar değerlendirilen ekipler söz konusu adrese gittiğinde motosikletlileri bulamadı. Ekipler çevrede araştırma yaparken polise bir ihbar daha geldi. Arayan kişi evinin duvarlarına kurşun isabet ettiğini söyleyerek polisten yardım istedi. Bunun üzerine olay yerinde araştırma yapan ekipler ihbarın yapıldığı daireye gitti. Duvarlarında kurşun izi olan zilini çalan ekiplere kapı açılmadı. Ekipler ihbar yapan numarayı aradı fakat numarayı da kimse açmadı. Ekipler bunun üzerine daire kapısını açarak içeri girmek istedi ancak o sırada içeriden ekiplere

doğru silahlara ateş edildi.

**Kurşunlar göğsüne isabet etti**

Evdeki Muhammet Emre Çorak'ın silahından çıkan kurşun polis memuru Cihat Ermiş'in göğsüne isabet etti. Ağır yaralanan Ermiş, Mimarşin Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Ermiş burada yapılan bütün müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybederek şehit oldu. Olaydan sonra gözaltına alınan Çorak, verdiği ilk ifadeye düşmanları olduğunu evine kurşun isabet edince saldırıya uğradığını düşünerek kapıyı açan kişilere ateş ettiğini söyledi. Şüphelinin emniyetteki işlemleri devam ediyor. **DHA**



## Sen misin dehşet saçan!

15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde trafikte tartıştığı sürücünün otomobilini yumrukladıktan sonra aracıyla geri gelerek çarpan hafif ticari araç sürücüsü yakalandı

**OLAY**, 7 Ekim Cumartesi öğle saatlerinde 15 Temmuz Şehitler Köprüsü Anadolu-Avrupa yönünde meydana geldi. İddiaya göre köprüde seyir halindeki 34 HD 4989 plakalı hafif ticari araç sürücüsü ve başka bir otomobil sürücüsü olan Emrah Güvenç arasında yol tartışması çıktı. Hafif ticari araç sürücüsü, Emrah Güvenç ve ailesinin bulunduğu otomobilin önünde durdu. Daha sonra hafif ticari araç sürücüsü, Güvenç ailesinin otomobilinin camına yumruk atarak bağırды. Siniyi geçmeyen sürücü ardından aracıyla geri giderek tartıştığı sürücünün otomobiline çarptıktan sonra gitti. Bu sırada otomobilde bulunan sürücü Emrah Güvenç'in çocuğu korkudan ağla-

maya başladı. Emrah Güvenç o anları cep telefonu kamerasıyla kaydetti.

**Denetimde yakalandı**

34 HD 4989 plakalı hafif ticari sürücüsünün aracından inerek tartıştığı sürücünün otomobilinin camına vurduğu, 'erkeksen aşağıya in' diye bağırды, o esnada otomobil içerisindeki çocuğunun ağlaması ve eşinin paniklediği görüntüler sosyal medyada yayıldı. Trafik Denetim Şube Müdürlüğüne bağlı sivil trafik ekipleri, sosyal medyadaki tepki çeken görüntülerin ardından denetim yaptı. Denetimler sırasında 34 HD 4989 plakalı otomobilin sürücüsü G.Ç. Yakalandı. G.Ç.'ye 'Köprü üzerinde duraklama ihlali' su-

çundan 436 lira, 'Karayollarında kamunun rahat ve huzurunu bozacak şekilde araç kullanmak' suçundan 436 lira ve 'Zorunlu haller dışında taşıt yolu üzerinde bulunan yayaların trafiği tehlikeye düşürecek davranışlarda bulunması' suçundan 436 lira olmak üzere, toplam bin 308 lira idari para cezası uygulandı. G.Ç., köprü üzerinde trafik güvenliğini tehlikeye sokacak hareketleri nedeniyle 'Trafik Güvenliği Tehlikeye Sokmak' suçundan Çengelköy Polis Merkezi Amirliğine götürüldü. **DHA**

## HASTANE bahçesinde yangın çıktı

Bakırköy'de hastane bahçesinde bulunan baz istasyonu alev alev yandı. Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürülürken hastane çevresinde kısa süreli panik yaşandı



**BAKIRKÖY** Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hastanesinin bahçesindeki baz istasyonunda saat 10.00 sıralarında yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevleri gören çevredeki vatandaşlar durumu hemen itfaiye ve polis ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri merdiven yardımı ile yangına müdahale etti. Hastaneye gelenler kısa süreli panik yaşarken, yangın itfaiyesinin müdahalesiyle kısa sürede söndürüldü. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken baz istasyonunda hasar oluştu. Otomobilini son anda kurtaran Recep Akar, "Arabamı park ederken bir sıcaklık hissettik, başka birisi bizi uyardı. Yangın var, direk yanyor arabamı ilerleye al' dedi. Son anda arabamı kurtardım. Baz istasyonu yanmış. Direğin içindeki kablolar yanmış, sonradan fark ettik" diye konuştu. **DHA**



## Bisiklet hırsızı KAMERALARDA

Başakşehir'de, bir sitenin içerisinde giren 3 çocuk, bağlı bulunan bisikletleri yerinden çıkararak çaldı. Hırsızlık anı site içerisindeki güvenlik kamerasına yansıdı

**OLAY**, Bahçeşehir 2. Kısım Mahallesi Kamelya Sokak'ta meydana geldi. İddiaya göre site içerisinde giren 3 çocuk, park halindeki bisikletleri bağlı oldukları yerden çıkarmak için uzun süre uğraştı. Bisik-

letleri buldukları park yerinden çıkararak çaldılar, bisikletlere b-

nerek olay yerinden kaçtı. Hırsızlık anları sitenin güvenlik kamerasına yansıdı. **DHA**









# KAPALIÇARŞI'DA AÇIK BİR TEHLİKE

**İstanbul'un en önemli tarihi yapılarından Kapalıçarşı'da ağıta duran kablolar görüntü kirliliği yaratırken, yangın riskini de beraberinde getiriyor. En son yaşanan sağanak yağışla sular altında kalan Kapalıçarşı için Yangın Güvenlik Uzmanı Levent Yasa, "Su kısa devre yaratıyor. Kablolarda aşırı ısınmadan dolayı tutuşma ve yangın meydana geliyor. Bu da elektrik kaynaklı bir yangına yol açıyor" dedi**

Yerli ve yabancı turistlerin uğrak noktası, İstanbul'un tarihi simgelerinden Kapalıçarşı'da restorasyon çalışmaları 2 yılı aşkın süredir devam ediyor. Restorasyon kapsamında çatısı tamamen onarılan, atık su ve temiz su kanalları değiştirilen Kapalıçarşı'da bazı kapılarda elektrik kabloları görülmüyor. Çarşının içindeki kablo görüntüleri, yarattığı görüntü kirliliğinin yanı sıra geçtiğimiz günlerde yaşanan su baskınıyla da yangın riskini aklara getirdi.

## Yangın yaşamayalım

Levent Yasa, "Tarihi yapılarda özellikle yangın tehlikesi bizim için çok önemli. Tarihi yapılara çok büyük tahribat verdiğinden dolayı yangınla ilgili önlemlerin alınması elzem. Eğer yangınla ilgili önlemler alınmazsa ve tarihi yapıda bir yangın meydana gelirse, tarihi dokuya çok büyük zarar veriyor. O tarihi yapıyı da genellikle kaybediyoruz. Bunun olmaması için de gerekli yangın koruma önlemlerinin alınması gerekiyor. Özellikle bu konuda tadilat yapılacaksa, orada çalışacak firmaların, müşavir firma olabilir uygulama firması olabilir, mutlaka Tabiat ve Kültür Varlıklarını Koruma Kurullarına bu projeleri onaylatması gerekiyor ki, herhangi bir şekilde tarihi yapıya, imalat ve üretim sırasında zarar verilmesin. Aynı zamanda bölgedeki itfaiye kuruluşundan da görüş alınması gerekiyor ki tarihi yapının ana aksına veya tarihi yapının içindeki değerli sanat eserlerine ve benzeri malzemelere zarar gelmeden bu uygulamalar yapılsın. Tarihi yapıların içindeki elektrik hatlarının ve elektrik sistemlerinin mutlaka çelik borular içerisinde olması gerekiyor. Bunların bileşenlerinin de mutlaka çeliktan koruyucu malzemelerle korunmuş olması gerekiyor ki herhangi bir elektrik kaynaklı yangınla karşı karşıya kalmayalım" ifadelerini kullandı.

## Trafo sistemi düzenlenmeli

Yasa, "Bu kablo demetleri özellikle Kapalıçarşı gibi eski binaların içinde çok fazla miktarda karşı karşıya kaldığımız risklerden bir tanesi. Kablo demetlerinin mutlaka ve mutlaka kablo kanalları veya kablo rayları vasıtasıyla toplanıp, düzenli bir şekilde bir yerden bir yere aktarılması ve binalarla, içindeki bağımsız bölümlere de mutlaka düzenli bir şekilde dağıtılması gerekiyor ki herhangi bir yangın riskiyle karşılaşmayalım. Özellikle esnafın yoğun olduğu yerlerde yetkili, yetkisz elektrikçiler tarafından kabloların ve elektrik çalışmaları yapılıyor. Bunlar da bizim için yangın riski oluşturuyor. Çünkü bunlara bir proje hazırlanmıyor ve bu çalışmalar da binalar için büyük riskler oluşturuyor maalesef. Uygun kablo kullanılmıyorsa, uygun tesisat yapılmıyorsa, proje haricinde eklentiler yapılmıyorsa veya insanlar kendi çözümlerini üretmeye çalışırsa bizim için her zaman yangın riski oluşturuyorlar. O yüzden bunların projeye uygun olarak yetkili firmalar tarafından yapılması, bütün kablo sisteminin düzenlenmesi, trafo sisteminin düzenlenmesi bir bütün olarak ele alınması gerekiyor" diye konuştu. **DHA**



## Oldukça tehlikeli

Yasa, "Uzun süre kullanılan kablolarda elektrik direnci vardır ve bu direnç belli bir süre sonra ısınmalara da yol açabilir. Bu ısınmalardan kaynaklı kablo etrafında bulunan izolasyonlar kuruma ve çatlama gibi reaksiyonlar gösterebiliyorlar. Bu reaksiyonlar olduğunda da kablo korumaları, kablo izolasyonlarında yanma başlayabiliyor. Bunun olmaması için de eski kabloların ve eski sistemlerin yenileriyle değiştirilmesi bizim için çok önemli. Su kısa devre yaratıyor. Kısa devrede bir elektrik atlama ve bunun sonucunda da kablolarda aşırı ısınma ve aşırı ısınmadan dolayı tutuşma ve yangın meydana geliyor. Bu da elektrik kaynaklı bir yangına yol açıyor. Bunun olmaması için de mutlaka tam izolasyon sağlanması, elektrik kablo hatlarının mutlaka sudan yalıtılmış, tam olarak sızdırmaz olması gerekiyor ki herhangi bir kısa devre kaynaklı yangınla karşı karşıya kalmayalım" dedi.



## Bu bir genç kızın davasıdır

6 yaşındaki H.K.G.'nin evlendirilmesiyle ilgili davanın duruşması sonrasında gerginlik çıktı. Saadet Öğretmen Çocuk İstisna ile Mücadele Derneği'nin (UCİM) açıklama yaptığı sırada bir kişi, "Öğretmeniyle evlenen bir çocuk, pardon bir genç kızın davasıdır" dedi. Tepki gösteren kişi polis tarafından uzaklaştırıldı

**AHADOLU** 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki duruşma saat 10.30'da başladı. Bir önceki celse Yusuf Ziya Gümüşel'in

avukatı istifa etmişti. Gümüşel'in yeni avukatı savunma yapmak için süre talep etti. Kararını açıklayan mahkeme heyeti sanık avukatına savunma yap-

ması için süre vererek duruşmayı 23 Ekim Pazartesi gününe erteledi.

## Öğretmeniyle evlenen çocuklar var

Duruşma sonrasında UCİM derneği açıklama yapmak istedi. Bu sırada bir kişi bu açıklamayı bölerek, "Öğretmeniyle evlenen bir çocuk, pardon bir genç kızın davasıdır. Bunu böyle bilin. Ben Bayburtluyum, benim çocuğumu 6 yaşındayken Kuran kursuna verdim, Kuran'ı geçtiği için gelinlik giydirdik. Bu bilinen ve yapılan bir şeydir. Çocuk büyümüş 18 yaşına gelmiş aynı hocaya evlenme durumu olmuş. Neticesinde öğretmeniyle evlenen çocuklar var" dedi. Tepki gösteren kişi polis tarafından uzaklaştırıldı. **DHA**



## Denizler bizim gelecek bizim

'Denizler bizim gelecek bizim' yaklaşımını benimseyen İş Bankası, Adalar'da deniz temizliğine katkı verdi

**DALİŞ** esnasında denizden çim biçme makinesinin yanı sıra gözlük, çeşitli ebatlarda araç lastiği ve teneke kutu gibi çok miktarda atık çıkarıldı. Atıklar Büyükdada sahiline çıkarılarak, geri dönüşüm amacıyla Adalar Belediyesi yetkililerine teslim edildi. İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı ve Sürdürülebilirlik Lideri Gamze Yalçın, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'na katkı sağlamak için iş planlarında sürdürülebilirliği en üst düzeyde ve stratejik öncelikler arasında ele aldıklarını vurguladı. Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'ndan 14. madde olan 'Sudaki Yaşam' başlığı altındaki okyanusların, denizlerin, deniz kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir kullanılması hedeflerinin, üç tarafı denizlerle çevrili ülkemiz için önemine dikkat çeken Yalçın, "Denizlerin korunmasına, bilimsel bilginin artırılmasına ve araştırma kapasitesinin geliştirilmesine katkıda bulunmayı ana hedeflerimizden biri haline getirdik. Bu hedef doğrultusunda alanımızda uzman kişi ve kurumlarla bir araya gelerek projeler yürütüyoruz. Bu defa çalışmalarımız da süreçte dahil etmek ve konuyla ilgili farkındalığı artırmak üzere bir deniz dip temizliği çalışması gerçekleştirdik. Bu etkinlikteki tüm paydaşlarımız ve İş Bankalarına duyarlılıkları ve destekleri için teşekkür ediyorum. Önümüzdeki süreçte de denizlerimizin ve biyoçeşitliliğimizin korunmasıyla ilgili sorumluluk almaya devam edeceğiz" diye konuştu. **DHA**



## İtfaiye hızır gibi yetişti

Avcılar'da balkondan bir alt kattaki duvara monte edilen çanak antenin üzerine düşen kendi antene mahsur kaldı. Kedi itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı

**DENİZKÖŞKLER** Mahallesi'nde 5 katlı binanın 4. katında oturan Bahar Vural'ın 'Çiko' ismini verdiği kedisi balkondan düştü. Kedi, bir alt kattaki evin duvarına monte edilen çanak antenin demirlerine düştü. Duyduğu gürültü üzerine dışarı çıkan ve kedisini antenin üzerinde gören Vural, komşusunun evde olmaması üzerine itfaiyeyi arayarak yardım istedi. Olay yerine gelen itfaiye ekibi kediyi kurtarmak için harekete geçti. İtfaiye ekibi evin önünde bulunan bir koltuğu kedinin bulunduğu katın hizasına getirerek, düşme ihtimali

karşı önlem aldı.İtfaiye merdiveniyle antene ulaşan görevliler, korktuğu için anten demirlerinde duran kediyi almakta zorlandı. Vural, "Dördüncü kattan düştü ben sesleri duydum. Bir bakımda antenin üzerinde. Bizim kedimiz, ev kedisi Çiko 2 yaşında. Hiçbirşey bilmiyor dışarıya dair. Umanım itfaiye yardımcı olur" diye konuştu. Apartman sakinleri ve yoldan geçenler de kedinin kurtarıldığı anlara tanıklık etti. Çiko adlı kedi itfaiye merdiveniyle aşağı indirildikten sonra sahibi Bahar Vural'a teslim edildi. Vural kedisi Çiko'yu sarılarak karşıladı. **DHA**



pinargunes4@hotmail.com

Rahsa P. ÇETİNKAYA

ZAMAN AKIYOR



## Samimiyet üzerine...

**N**azım Hikmet'in, Henüz Vakit Varken Gülüm şiiirinde hiç sözü dolandırmadan söylediği gibi: "Çok şükür yaşıyoruz..."

Hayat, hayallerin kumandası gibi sanki... Çok şükür bugün de yaşıyoruz! Herşeye, herkese ve hepsine rağmen yaşıyoruz...

Ne yazık ki, yaşamın dağdağası, günlük uğraşı içinde bu minnet duygusunu yeterince duyamıyor, duyumsatamıyoruz. Bunun yerine eksiklerimiz, sahip olmadıklarımız, erişemediklerimiz için yakınmayı ve güvenmemeyi seçiyoruz. Bunun getirisi olan samimiyetsizliğin de kime ne yararı olur, onu da hiç bilmiyorum. Günümüzün en tehlikeli ve kronik davranışı bana göre samimiyetsizlik. Saygı, sevgi, huzur ve iletişim adına tüm dengesini değiştiren özenin adı da samimiyetsizlik...

Samimiyet, insan ilişkilerinin temel taşlarından biri olup; içtenlikle paylaşılan duygular, düşünceler ve davranışlar, sağlam bir ilişkinin temelini oluşturur. Samimiyetsizlik, insanların kendilerini ve duygularını saklayarak veya değiştirerek başkalarıyla iletişim kurmalarıdır. Bu da, toplum içindeki ilişkilerini zedeleyen ve güvensizlik yaratır.

Keşke herkes niyetini açığa vurabilse değil mi... İlişki içinde bulunduğumuz kimi insanı çok kısa bir zamanda tanıyabilir, anlayabilirken, kimilerinin de yıllar geçse gerçek yüzünü tanımakta zorlanıyoruz. Mevlâna'nın sözleri her zaman yol göstericidir. Onun "Ya olduğun gibi görün ya da görüldüğün gibi ol" sözü gayet açık ve nettir oysa ki...

Samimiyetsizliğin edebiyatta da bazı örnekleri vardır, mesela;

Franz Kafka'nın "Dönüşüm" adlı eseri, insanların iç dünyalarının ne kadar karmaşık olabileceğini anlatır. Başkalarıyla iletişim kuramayan başkarakter Gregor Samsa, bir böceğe dönüşerek bu samimiyetsizliği sembolize eder. İnsanların iç dünyalarını ifade edememesi, samimiyetsizlik sorununun köklerine inmemize yardımcı olur.

Ayrıca, George Orwell'in "1984" romanı da samimiyetsizliğin totaliter bir toplum içinde işler. Başkarakter Winston Smith, devletin baskısı altında gerçek duygularını ifade edemeyen bir birey olarak tasvir edilir. Orwell, bu eseriyle samimiyetsizliğin totalitizmle nasıl ilişkilendirildiğini gösterir.

Öte yandan, şairler de samimiyetsizlik konusunu ele alırlar. Robert Frost'un "Direnç" adlı şiiri, insanların toplumun beklentilerine uyum sağlamak için nasıl kendilerini değiştirdiğini anlatır. Şiir, bir ormanda iki yolun keşiştiği bir noktada alınan kararların hayatı nasıl etkileyebileceğini anlatır.

Samimiyetsizlik, insan ilişkilerini ve sonrasında da toplumu etkileyen ciddi bir gelecek sorunudur ve edebiyat, bu sorunu ele alarak bize daha derin bir anlayış için içine sürüklüyor. Kimi insan fark eder kimi de kendini sıfır hata ile gördüğünden dolayı samimiyetsizliği dışarı vurur.

Bir ilişkide güvenin korunması, sevginin sürdürülmesi önemlidir. İlişkinin türü ne olursa olsun sonuç aynıdır. Bu yüzden erdemlerin boşluğundan doğacak kuşku bulutlarının, hayatımızı karartmak için yeterli olduklarını söyleysek mübalağ yapmış olmayız sanki...

Çok şükür bugün de yaşadık, yarın samimiyet dolu insanlarla karşılaşmak ümidiyle...

## İSTANBUL ERZURUM DERNEKLER FEDERASYONU GENEL KURUL İLANI

Derneğimizin 2023 yılı Genel Kurul Toplantısı, 22 Ekim Pazar günü saat 13:00'da, Cumhuriyet Mahallesi, Gürpınar Yolu Caddesi, Kaya Milenyum İş Merkezi, No:6 Büyükkemece İstanbul adresinde yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 29 Ekim 2023 günü aynı adreste ve aynı saatte çoğunluk aranmaksızın Genel Kurul yapılacaktır.

## GÜNDEM:

- 1-Açılış Ve Yoklama
- 2-Divan Heyetinin Seçimi
- 3-Saygı Duruşu Ve İstiklal Marşı
- 4-Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu Gelir Ve Giderleri Raporu
- 5-Denetim Kurulu Faaliyet Raporu
- 6-Yönetim Ve Denetim Kurulunun İbrası
- 7-Yönetim Ve Denetim Kurulu Seçimi
- 8-Dilek Temenniler
- 9-Kapanış



# SUNEXPRESS 10 MİLYON YOLCU TAŞIDI

SunExpress, 2023'ün ilk üç çeyreğinde 10 milyona yakın yolcu taşıyarak rekora imza attı. Yıl sonuna kadar eklediği ek 2 binden fazla uçuşla, uzayan turizm sezonunu destekliyor

**TÜRK** Hava Yolları ve Lufthansa ortak kuruluşu SunExpress CEO'su Max Kownatzki ve Genel Müdür Yardımcısı Tuncay Eminoglu hava yolunun 2023 yılı performansı ve kış sezonu planlarıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Düzenlenen toplantıda, SunExpress'in 2023 yılının başından bu yana yaklaşık 10 milyon yolcu taşıdığı ve yaz sezonunun ardından devam eden talebi karşılamak amacıyla Eylül ayının ardından Ekim-Aralık dönemi için de kapasite artışına gittiği belirtildi. Yaz sonrası yıl sonuna kadar yaratılan ek kapasite 2 binden fazla uçuşa ulaştı.

## 2023 rekor bir yıl olacak

SunExpress CEO'su Max Kownatzki

toplantıda yaptığı konuşmada şunları söyledi: "2023 yılının ilk üç çeyreğinde %88'lik bir doluluk oranı ile 10 milyona yakın yolcu taşıyarak yeni bir rekora imza attık. Yolcu trafiği anlamında hedefimizin üstünde bir performans gösterdik ve yıl sonuna kadar 12 milyon yolcu hedefimizi aşacağımızı öngörüyoruz. Yaz sonrası Türkiye'ye yönelik devam eden talebi karşılamak amacıyla kapasite artışına gittik ve yıl sonuna kadar 2 binden fazla ek uçuş planladık. Türkiye'nin bu yıl için 60 milyon turist hedefine katkıda bulunmaya devam edeceğiz."

## 15 yeni rota

Kownatzki, Türkiye'nin lokomotif sek-

törü turizmin elçisi olarak SunExpress'in kış sezonuna da yatırım yaparak Türkiye'nin sadece yaz sezonunda değil, tarihi, doğası, yerel mutfağı ve spor turizmi için altyapısıyla tüm yıl boyunca önemli bir turizm destinasyonu olduğunu vurguladı. Kownatzki, "Turizmi tüm yıla yaymak için bu yıl kış kapasitemizi de artırarak uçuş ağımıza 15 yeni rota ekledik. Bu kış Üsküp, Abu Dabi, Şarm El-Seyh, Sofya, Krakow ve Kıbrıs gibi yeni ve birbirinden güzel destinasyonları Antalya ve İzmir ile bağlayacağız" dedi.

## Tecrübesini Afrika'ya taşıyor

Önümüzdeki dönemdeki filo büyümesini sürdürülebilir bir şekilde yönetmek

için sezonsallık etkisini dengeleyici ek aksiyonlar aldıklarını belirten Kownatzki, bunun bir parçası olarak South African Airways ile damp lease anlaşması imzaladıklarını belirtti. Anlaşma kapsamında iki Boeing 737-800 tipi SunExpress uçağı, South African Airways'ın Johannesburg merkezli uçuşlarında hizmet verecek. İlk uçak Ekim ortası itibarıyla, ikinci uçak ise Kasım ayında operasyona başlayacak. Uçuşlar Nisan 2024'e kadar devam edecek. Bununla birlikte, South African Airways'ın kapasite ihtiyacına göre uçak sayısının anlaşmaya ilave olarak artırılacağı konusunda SunExpress ve South African Airways arasında mutabakata varıldı. **HABER MERKEZİ**

## Yıl boyu eğlenin!

Mutlu Anılar Diyarı Vialand, yıl boyu ailece eğlence arayanlar için fırsatlar sunmaya devam ediyor. Vialand Tema Park'tan 12 ay boyunca geçerli yıllık kartlarda 4 al 3 öde kampanyası başladı



**AVRUPA'NIN** en iyi 10 tema parkı arasında yer Vialand Tema Park, sevdiği ve ailesiyle eğlenmenin tadını yıl boyunca çıkarmak isteyenler için özel bir kampanya başlattı. Kampanya dahilinde 12 ay boyunca geçerli yıllık kartlarda 4 al 3 öde imkânı sunulacak. Kart sahipleri yıl boyu sevilen maskot karakterler Kaptan Gaga, Viking ve Vega ile eğlenecek, adrenalin ve heyecan dolu 30'u aşkın eğlence ünitesiyle keyifli ve unutulmaz anılara imza atacaklar. Sevdikleriyle ve ailenizle eğlenceye doyacağınız bir yıl geçirmek için bu süreli fırsatı kaçırmayın.

## İlgiden çok memnunuz

Vialand Tema Park'ın yurt içi ve yurt dışı misafirlerin gözdesi olduğunu dile getiren Vialand Tema Park Satış ve Operasyon Direktörü Erkin Bayrı, "Bu yıl yerli ve bölge ülkelerden yabancı çok sayıda turist ağırladık. İstanbul'u ziyaret eden turistlerin yüzde 50'den fazlası Vialand'e geliyor. Şimdi ise okulların açılmasıyla birlikte İstanbul'dan daha fazla ziyaretçi ağırlayacağız. Bu dönemlerde yaptığımız bilet kampanyaları daha fazla sayıda genç ve çocuk için tema parkı çekim noktasına getiriyor. '4 al 3 öde' kampanyasına gösterilen ilgi de bize bunu gösteriyor, bu ilgiden memnunuz" dedi.

## Adrenalin severlerin adresi belli

Vialand Tema Park'ta adrenalin severler için nefes kesiliyor. 3 saniyede 110 kilometre hıza çıkan dünyanın en iyi Roller Coaster'ı "Nefesken", 50 metreden adrenalin dolu bir iniş yaşatan "Adalet Kulesi", heyecan dolu "Viking", sıra dışı bir dönme deneyimi yaşatan "360", su parkı öğeleriyle dolu eğlenceli bir nehir turu "Çılgın Nehir" ve baş döndürücü bir macera yaşatan "Yaban Anısı" ünitesiyle adrenalinli doya doya yaşayacaksınız. İstanbul'un şanlı fethinin hologram teknolojileriyle aktarıldığı Fatih'in rüyası ünitesi ile çağ açıp çağ kapatan bu tarihi fethe şahitlik edeceksiniz.

## Vialand Parkur size göre

Vialand Parkur maceraperestleri heyecan dolu bir macera deneyimi yaşamaya davet ediyor. Yüksek İp Parkuru, Tırmanma Duvarı, Ağ Parkuru, Ağ Trambolin ve Tubby Slide ile doğayla iç içe bir ortamda heyecan dolu anlar yaşayacak, becerilerinizi test edeceksiniz. Bu eşsiz parkur hem çocuklar hem de yetişkinler için her yaşa ve yetenek seviyesine hitap eden farklı zorluk seviyeleri içeriyor. Vialand Parkur'da sınırlarınızı zorlamaya hazır olun! **HABER MERKEZİ**



Responsible Jewelry Council İcra Direktörü Melanie Grant, "Bir mücevher ürünü 5 milyon kişiyi etkiliyor. Firmalar ürünün üretilip son tüketiciye ulaştırıldığı tüketim zincirinin her adımında, sürdürülebilirliği yaptığı işin ve ürünün bir parçası haline getirmelidir. Tüketiciye de neyi nasıl yaptıklarını anlatmak zorundalar" dedi

# 1 MÜCEVHER 5 MİLYON KİŞİ DEMEK!

## Kuyumcular için güzel haber

Dünyanın en büyük 5 mücevher fuarı arasında yer alan "İstanbul Jewelry Show" ışılması ile baş döndüren birbirinden değerli ürünler ev sahipliği yaparken üretim sürecinde aktif rol oynayan makine ekipmanları ile de dikkat çekiyor



**DÜNYANIN** en önemli şehirleri arasında yer alan İstanbul, bugünlerde mücevher ışılması ile parlıyor. "Altından Şal", "25 Karatlık Yüzük", "Dünyanın En Büyük Altın Tespihi" "Bayraktar Kızılmele'nin Altın Maketi" hepsi ve daha fazlası uluslararası çapta en büyük 5 mücevher fuarı arasında yer alan İstanbul Jewelry Show'da bir araya geldi. Sektör profesyonellerini tek bir noktada buluşturan fuar, yerli ve yabancı ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Mücevherlerin üretim sürecinde kullanılan makineler ise ziyaretçilerden tam not aldı.

## Atölyeye ihtiyaç kalmıyor

Teknolojinin faydalan saymakla bitmiyor. Hemen hemen her sektörde sağladığı avantajları ile hayatımızda önemli bir yer ediyor. Fuarda da bu durumun en güzel örneklerini görmek mümkün. Bunlardan bir tanesi de "Fiber Markalama ve Makinesi". Geniş bir markalama çeşitliliğine sahip olan fiber lazer markalama makinaları endüstriyel ve ticari işlerde esnekliğe izin veriyor. Zaman ve iş gücünden tasarruf sağlıyor. Eski zamanlarda materyallere elle yazılıyordu. Şimdi teknoloji ile beraber bu iş tamamen dijital oldu. Önceden

atölye gereksimine ihtiyaç varken şimdi bu makine ile istediğin yerden altın ve gümüş kesim ve markalama yapabiliyor. Bu makineler Türkiye'de üretim fiyat avantajı ile yurt dışındaki firmaların da tercihi oluyor.

## Bir cihaza sığan şeyler

Fuarda en yenilikçi ürünlerden bir tanesi de fotoğraf stüdyosunu tek bir cihaza sığdıran Foldio 360, görenlerin ilgi odağı oluyor. Yeni nesil 360 derece çekim stüdyosu sunan cihaz, bir fotoğraf stüdyosuna gerek kalmadan ürün çekimlerinize imkan tanıyor. Özellikle online platformdan satış yapan kişiler için büyük kolaylık sağlayan Foldio, dijital pazarda büyümek isteyenlere büyük kolaylık sağlıyor.

## Zaman kaybını düşürüyor

Kuyumcular belli aralıklarla ürünlerinin sayımını gerçekleştirir ve etiketleme yaparlar. Bu süreç ise yaklaşık 2 saati buluyor. Türk yazılımcılar ise bu soruna çözüm buldu. Yüzde yüz yerli olan yazılım ile kuyumcuların kaybettiği zaman büyük orandan düşüyor. Yazılım ile tamamen dijital olan süreç firmalara hem zaman hem de iş gücü konusunda büyük avantaj sağlıyor. **HABER MERKEZİ**

Dünyanın en büyük 5 mücevher fuarı arasında yer alan "İstanbul Jewelry Show" anlamlı bir etkinliğe sahne oldu. Fuar kapsamında eş zamanlı olarak düzenlenen "Art For Jewellery - Inspiration Hub" etkinliği "Sürdürülebilirlik Mücevherde Neden Hayati Önemde?" konulu seminere ev sahipliği yaptı. Seminerde konuşan Responsible Jewelry Council İcra Direktörü Melanie Grant, "Bir mücevher ürünü 5 milyon kişiyi etkiliyor. Firmalar ürünün üretilip son tüketiciye ulaştırıldığı tüketim zincirinin her adımında, sürdürülebilirliği yaptığı işin ve ürünün bir parçası haline getirmelidir. Tüketiciye de neyi nasıl yaptıklarını anlatmak zorundalar" dedi.

## Neden hayati bir öneme sahip?

Sürdürülebilirlik kavramı her geçen gün hayatımızda daha da çok hissediliyor. Çevre ve iklim politikaları ile öne çıkan bir kavram olsa da genellikle gelecek nesillerin kendi ihtiyaçlarını karşılamak kabiliyetinden ödün vermeden güncel ihtiyaçların karşılanması olarak tanımlanan bu kavram hemen hemen her sektörde de etkilidir. Bu sektörden biri de mücevher. "İstanbul Jewelry Show" da mücevher sektöründe sürdürülebilirliği desteklemek ve bu konuda bir bilinç oluşturmak amacıyla "Sürdürülebilirlik Mücevherde Neden Hayati Önemde?" konulu seminere ev sahipliği yaptı. Dünyanın en büyük 5 mücevher

fuarı arasında yer alan "İstanbul Jewelry Show" eş zamanlı düzenlenen etkinlikleri ile sektöre farklı açılımlar sağlıyor. "Art For Jewellery - Inspiration Hub" etkinliği kapsamında Mücevher Blog Yazarı ve Gazeteci Esther Ligthart'ın moderatörlüğünde gerçekleşen "Sürdürülebilirlik Mücevherde Neden Hayati Önemde?" konulu seminerde Responsible Jewelry Council İcra Direktörü Melanie Grant konuşmacı olarak yer aldı.

## Hikâyeyi anlatmalıyız

Sürdürülebilirlik kavramının detaylı olarak ele alındığı konuşmada Melanie Grant, "Hükümetler endüstrilerden belli bir noktada sürdürülebilirliğin olmasını isteyeceklerdir. Mücevher bizim hayatımızda yer alan en eski sanatlardan birini oluşturuyor. Sürdürülebilirlik birçok alanı içinde barındırıyor. Firmalar ürünün üretilip son tüketiciye ulaştırıldığı tüketim zincirinin her adımında, sürdürülebilirliği yaptığı işin ve ürünün bir parçası haline getirmelidir. Mücevher bir tutkudur ve hayatımızı güzelleştiriyor. Hikâye anlatımı çok büyük önem arz ediyor. İklim değişikliği artık hepimizin hayatında yer alan çok büyük bir problem. Bu nedenle hikâyeyi anlatıcılığımı öne çıkarmalıyız ve anlatmalıyız. Firmalar neyi nasıl yaptıklarını anlatmak zorundalar. Nereden nereye geldiğinden ve bu süreçte olanlardan bahsedilmesi gerekiyor" dedi. **HABER MERKEZİ**

# Mücevher çok önemli bir pazar

GRANT konuşmasına şöyle devam etti: "Mücevher çok çok önemli bir pazar. Bir ürün yaklaşık 5 milyon kişiyi etkiliyor. Madencilik hep hayatımızda olacak ama hikayenizin hazır olması gerekiyor. Üretim sürecinden satışa kadar anlatmanız gerekiyor. Koronavirüs dönemi sektörü derinden etkiledi. Daralmalar yaşandı. Ben bu durumu bir "jungle" filmine benzettim. Sosyal medya

büyük bir güç. Önümüzdeki dönemde iş politikamızda daha da aktif bir rol oynayacağımızı düşünüyorum"



## DAMGA

YIL:19 SAYI: 5853 10 EKİM 2023 SALI

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına  
**Mehmet MERT**

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Ekrem HACIHASANOĞLU**

Yazı İşleri Müdürü <b>Anıl BODUÇ</b>	Haber Merkezi: <b>Nergiz DEMİRKAYA</b> - Ankara <b>Behadır SÜĞÜR</b> - Politika <b>Hakan SONGUR</b> - Spor <b>Selvi SARITAÇ</b> - İstihbarat <b>Müge Cesur ÖZMEN</b> - Kültür - Sanat <b>Yakup TEZCAN</b> - Yerel <b>Osman KÖSE</b> - Ekonomi
Görsel Yönetmenler <b>Türkan ERVAN</b> <b>Taylan DAŞDOĞEN</b>	Dağıtım: <b>Turkuvaz</b> - Şenol YENE <b>Salih DOĞAN</b> <b>Ayhan İKİZ</b> <b>Hasan Eraslan YILDIRIM</b>

Tekirdağ Bölge Temsilcisi  
**İrfan DEMİR**

**YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın**

**REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER:**  
GSM: 0533 975 32 26 - 0533 025 04 19

**YÖNETİM MERKEZİ**  
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium AVM Kat: 3 No:101-102  
Beylikdüzü / İSTANBUL Tel:+90 0212 871 36 06

[www.gazetedamga.com.tr](http://www.gazetedamga.com.tr)  
[damgaweb@gmail.com](mailto:damgaweb@gmail.com)

Basım Yeri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık -  
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENLYURT/İSTANBUL Tel: 0212 886 17 94

Hukuk Danışmanı: **Av. D. Cemal KARAL**

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

Gazete Damga'da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz





# Bu bir başlangıç

**CHP 38. Olağan İstanbul İl Kongresi'nde İl Başkanlığı'na Özgür Çelik seçildi. Delegelerin 342'sinin oyunu Çelik alırken Cemal Canpolat ise 310 oyda kaldı. Çelik, "Bu kongre tarihi bir kongre demiştim. Bu bir başlangıç. İstanbul'dan Türkiye'ye umudu yaymanın başlangıcı, yeniden İstanbul'u kazanmanın başlangıcı, tüm Türkiye'yi kazanmanın başlangıcı" dedi**

CHP 38. Olağan İstanbul İl Kongresi, dün Haliç Kongre Merkezi'nde yapıldı. Eski CHP İstanbul İl Başkanı Cemal Canpolat ile CHP Bahçelievler İlçe Başkanı Özgür Çelik'in il başkanı olabilmek için yarıştığı kongrede Divan Başkanlığı'nı eski CHP İstanbul Milletvekili Çetin Soysal yaptı. Her iki adayın da talebi doğrultusunda blok liste önerisi oy çokluğuyla kabul edilirken oy kullanma işlemi için de 13 sandık kuruldu. Kırmızı liste Canpolat'ın belirlediği delegelerden oluşurken beyaz listede Çelik'in seçtiği delegeler yer aldı. Beyaz listede İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu da yer alırken kongrenin Divan Başkanı Çetin Soysal'ın da her iki listede de olması dikkat çekti.

## Rakibine 32 oy fark attı

Partinin 4-5 Kasım'da yapılacak 38. Olağan Kurultayı'na gidecek 196 delegenin de seçildiği kongrede Özgür Çelik, 660 delegenin 342'sinin oyunu alarak il başkanı seçildi. Cemal Canpolat ise 310 oyla rakibinin 32 oy gerisinde kaldı. Sonuçların açıklanmasının ardından zafer konuşması için sahneye çıkan Çelik, rakibi Canpolat ile CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nu davet etti. Bu sırada salonda olmayan ikiliye Çelik'in daveti karşılıksız kaldı. Kongreyi takip etmek için gelenlere teşekkür eden Çelik, sözlerini şöyle sürdürdü:

## Örgütümüze teşekkür ediyoruz

"Bugün burada tarihi bir kongreyi gerçekleştirirken günün erken saatlerinden itibaren burada olan kocoman yürekli örgütümüze sonsuz ve yürekten teşekkür ediyoruz. Verdikleri oylarla parti içi demokrasimizin öncülerini değerlendirmeye sonsuz ve yürekten teşekkür ediyoruz. Partimizin çetini kurullarında görev yapan tüm yöneticilerimize sonsuz ve yürekten teşekkür ediyoruz. Günün erken saatlerinden itibaren kongremizi takip eden muhtarlarımız hâlen bu salondan ayrılmadılar. Dernek başkanlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız hâlen bu salondan ayrılmadılar. Onlara sonsuz yürekten teşekkür ediyoruz."

rum. Bu salonun hazırlanmasında büyük emek harcayan Kadın Kolumuza, Gençlik Kolumuza ve seçim kurulunda görev yapan seçim kurulunun kıymetli üyelerine, sandıklarda görev yapan değerli yol arkadaşlarımıza sonsuz ve yürekten teşekkür ediyorum. Yine bu salonda bu kongreyi gerçekleştirdiğimiz esnada emek harcayan güvenlik görevlisinden mutfak görevlisine kadar tüm emekçilere sonsuz ve yürekten teşekkür ediyorum.

## Eleştirileri dikkate alıyoruz

"Cumhuriyet Halk Partisi kongrelerinin kaybedeni olmaz. Konuşmamda da ifade etmiştim. Biz burada sizlerle birlikte ele, kol kola bu salondan çıkacağız ve demokratik bir Türkiye'nin mücadelesini birlikte vereceğiz demiştim. Bu bir zafer konuşması değil. Biz zafer konuşmasını İstanbul'u yeniden kazandığımızda, Türkiye'yi kazandığımızda gerçekleştireceğiz. Bugün burada yapılan konuşmalarla ilgili acaba Cumhuriyet Halk Partisi'nde bir yanılma mı var diyen, bu konuda haber yapacak olan basın görevlilerine şükretmek istiyorum. Cumhuriyet Halk Partisi evet, bir kongre partisidir. Biz mahallede sandığı kurarız. Biz sandığı kurduktan sonra delegelerimizi seçeriz. Delegelerimiz ilçe başkanlarını, il başkanlarını, genel başkanımızı seçerler. Bu, parti içi demokrasinin yaşatılmasıdır. Parti içi demokrasiyi yaşatmaya devam edeceğiz. Yarın basında Cumhuriyet Halk Partisi'ni tartışacak olanlara diyorum ki, lütfen lider sultasıyla il başkanı belirleyenleri tartışın, lider sultasıyla ilçe başkanları belirleyenleri tartışın. Cumhuriyet Halk Partisi, parti içi demokrasiyi yaşatmaya devam edecek. Bugün burada günün erken saatlerinden itibaren çok uzun konuşmalar, eleştiriler yapıldı. O eleştirilerin hepsini alıyoruz, beyin süzgecinden geçiriyoruz. Kalp tekmemizde yoğunuyoruz ve buna göre yol haritamızı belirleyeceğiz."

## Birleşe birleşe kazanacağız

"Tabii ki bir miktar kongrenin heyecanıyla aslında ifade edilmemesi gereken cümleler de ifade edildi. Acaba örgütte bu, karşılıklı bir kılma yaratabilir mi endişesi olmasın. Biz ilçe başkanlarımızla, il yönetimimizle, Kadın Kolumuzla, Gençlik Kolumuzla, tüm örgütümüze

müze kucaklaşmaya hazırız. İlk gideceğim yer, orta tribünden, benim değil, diğer aday lehine slogan atan ilçedir. İlk önce oraya gideceğim. Orada onlarla kucaklaşacağız, helalleşeceğiz ve İstanbul'un mücadelesini birlikte vereceğiz. Demokratik Türkiye'nin mücadelesini birlikte vereceğiz. Bu arada bütün ilçe başkanlarımızı sahnedemiyorum. Konuşmamın içeriğinde söylemiştim. Bu salona 26 ilçe başkanıyla beraber girdim ama bu salondan 39 ilçe başkanıyla çıkıyorum. İstanbul'da artık eşitlikçi bir yönetim anlayışı var. İstanbul'da, kongrede bana oy veren vermeyen ilçe başkanlarına farklı davranma dönemi bitmiştir. İstanbul'da 39 ilçe başkanına eşit davranan, eşit yaklaşan bir mücadeleyle örgütümüzle birlikte gerçekleştireceğiz. Bir umuttan bahsetmiştik kongre konuşmamda. İstanbul'dan bir umudu, bir kavgacı çakarsak bu umut Türkiye'ye ışık olur demiştim. Birleşe birleşe, kucaklaşa kucaklaşa kazanacağız."

## Yeni başlıyoruz

"8 yaşında bir çift kara lastikle geldim bu şehirde bana il başkanı adaylığı gururunu yaşatanlara teşekkür etmiştim. Bugün CHP'nin en önemli makamlarından bir tanesine beni layık gören bütün delegelerimize sonsuz ve yürekten teşekkür ediyorum. Örgütümüze sonsuz ve yürekten teşekkür ediyorum. Çok gururluyum. Hepinize sonsuz ve yürekten teşekkür ediyorum. En önemlisi, bunu neye borçluyuz, biliyor musunuz? Bir öğretmenin çocuğu bu ülkede il başkanı olabiliyorsa, bir emekçinin çocuğu bu ülkede milletvekili olabiliyorsa, belediye başkanı olup 500 binlik, milyonluk kentleri yönetebiliyorsa bunu demokrasiye, Cumhuriyete, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e borçluyuz. Yolumuz açık, aydınlık olsun. Bu kongre tarihi bir kongre demiştim. Bu bir başlangıç. İstanbul'dan Türkiye'ye umudu yaymanın başlangıcı, yeniden İstanbul'u kazanmanın başlangıcı, tüm Türkiye'yi kazanmanın başlangıcı. Hepinize saygılar ve sevgiler sunuyorum."

## Gençlik kazandı

CHP Grup Başkanı ve Genel Başkan aday adayları Özgür Özel de sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Çelik'i tebrik etti. Özel, "Gençlik kazandı, umut kazandı. İstanbul'u tekrar kazanacağız. Türkiye'yi kazanacağız. Hep birlikte kazanacağız" dedi.

## CHP İstanbul Örgütü değişimi seviyor!

Sadece İstanbul'un değil, tüm Türkiye'nin, sadece Cumhuriyet Halk Partisi taraftarlarının değil, tüm siyasi partilerin yakından takip ettiği CHP İstanbul İl Başkanlığı kongresi sonuçlandı.

Daha önce il başkanlığı yapan Cemal Canpolat ile daha önce gençlik kolu başkanlığı yapan ve Bahçelievler İlçe Başkanlığı görevinde bulunan Özgür Çelik 654 delegenin oyları ile yarışa girdi.

Cemal Canpolat 310 oy alırken Özgür Çelik 342 oy alarak Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanı oldu. Haliç Kongre Salonu bu tür etkinliklere alıştı.

8 Ekim Pazar günü sabahın erken saatlerinden itibaren salon tıka basa doldu. Sadece İstanbullular değil Türkiye'nin her ilinden kongreye katılım vardı. Basın büyük ilgi gösterdi. Sanki bir il kongresi değil bir siyasi partinin büyük kurultayı vardı salonda.

Konuşmalar yapıldığında bir taraf; "Türkiye'nin gururu İmamoğlu", "Özgür Başkan" sloganları atarken, diğer taraf; "Halkın umudu Kılıçdaroğlu, Cemal Başkan İstanbul'un umudu" diye tempo tutuyordu.

## Önce Mülayim Demirtaş ve Özgür Karabat'ı tebrik etmeli

Biraz kongre öncesine gidelim. Daha kongre tarihi belirlemeden İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu tarafından yeni il başkanı adayları arayıldı. CHP eski genel başkan yardımcılarında Onursal Adıgüzel ilk akla gelen isimlerdendi.

Ancak; CHP İstanbul Milletvekili Özgür Karabat ve CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim Demirtaş bir kişide çok ısrar ediyorlardı. O kişi CHP Bahçelievler İlçe Başkanı Özgür Çelik idi.

Daha önce de ilçe başkanlığı yapan Özgür Çelik yeniden güçlü bir şekilde ilçe başkanı seçilirken Onursal Adıgüzel kendi ilçelerinden delege bile olamayınca artık İBB Başkanı İmamoğlu da ikna oldu ve Özgür Çelik isminde karar kılındı.

## Canpolat değil de Selçuk Sarıyar aday olsaydı sonuç farklı olabilirdi

İmamoğlu cephesinde durum böyleken genel merkez cephesi ise bir

taraftan seçimlere müdahil olmak istemiyordu diğer taraftan da İmamoğlu taraftarı kazanacağına bizim istediğimiz aday kazansın havasındalardı.

Cemal Canpolat, Mehmet Ali Yüksel, Gürsel Tekin, Selçuk Sarıyar diğer cephede yeni İstanbul İl Başkanı olmak için çaba gösterenlerdi.

Cemal Canpolat ile Gürsel Tekin daha önceden il başkanlığı yapan isimlerdi.

Bu iki isim önce kendi aralarında uzlaşarak ikimizden birisi aday olursa diğeri onu destekleyecek kararı aldı.

Selçuk Sarıyar ise son ana kadar il başkan adayları olarak çalışmalarını sürdürdü.

Mehmet Ali Yüksel ise kendisini destekleyen isimlerin gözüne bakmakla yetindi.

Ancak, şayet seçimlerde Cemal Canpolat değil de Özgür Çelik gibi gençlik kolu başkanlığından gelen Selçuk Sarıyar yarışa girmiş olsaydı sonuçlar farklı olabilirdi.

## Canpolat'a şaibeler kaybettirdi

Daha önce il başkanlığı döneminde davetiye satarak yeni il binası alacağız diyerek ortada kaybolan paralar, eski il başkanlık binasının kongreye günler kala apar topar birilerine satılması, adaylık konuşmasında belden aşağı vurarak İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na aşırı yüklenmesi Cemal Canpolat'a seçimi kaybettirdi.

Daha önce iki defa Canan Kaftancıoğlu'na seçim kaybeden Canpolat böylece bir defa da Özgür Çelik'e kaybetti.

İstanbul genelinde faaliyet göster-



**Mehmet MERT**

@mehmetmertv MERTÇE

ren Alevi Dernekleri ve Cemepi propagandası da Canpolat'a yetmedi.

## Özgür Çelik ılımlı konuştu

Cemal Canpolat sert girdi Salonda adaylar konuşurken Özgür Çelik, Canpolat'tan bahsettiğinde, parti büyüğüm, abim, dostum diye bahsederken, Canpolat İBB Başkanı İmamoğlu'na ve değişim isteyenlere sert eleştiriler yaptı.

Bu durum da son anda tarafsızlığını koruyan delegelerin görüşünü değiştirdi.

Erdoğan Toprak, Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat ve Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'in de son anda desteklerini Özgür Çelik lehine çekmeleri sonuçları belirledi.

## Benim tahminim 12'den tuttu

Kongre devam ederken ben salondan bir kısa video çekerek seçim tahmininde bulunup; Canpolat 340, Çelik 314 oy alır dedim.

## Rakam tam 12'den tuttu ancak yanlış tarafa

Yine videoda 654 delegenin 300 delege bir tarafta net, diğer 300 delege diğer tarafta net karar vermiş. Seçimleri son anda fikir değiştirecek 54 delege belirler dedim. Video orada duruyor. Demek ki son anda 54 delegenin çoğu Özgür Çelik lehine fikir değiştirdi. Veya ikna edildiler.



## Bu durum büyük kurultayı nasıl etkiler?

Gelelim herkesin merak ettiği asıl konuya. İstanbul sonuçları 4 Kasım'da gerçekleşecek büyük kurultayı nasıl etkileyecek?

Öncelikle CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve taraftarları 81 ilin delegelerini tek tek ele alıp inceleyecekler.

Binüçüz küsur delege ile tek tek görüşecekler, tabloya bakacaklar. Şayet rakam kendi lehlerine belirgin bir şekilde önde ise taviz vermeden kurultayda Kılıçdaroğlu'nu destekleyerek kurultaya gidecekler.

Olur da delegeler değişimden yana çıkarsa veya rakam ortada bir yerde kalırsa işte o zaman CHP

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, diğer genel başkan adayları Özgür Özel bir araya gelir, ortak bir mutabakat ile kongreye giderler.

Burada İmamoğlu yerel seçimlerde İstanbul'un ilçe adaylarını ben belirleyeceğim, listeleri ben yapacağım şartı koyabilir.

Kılıçdaroğlu ise yeniden genel başkanlık koltuğuna oturmak için bütün şartları kabul edebilir.

Şimdiye kadar gerçekleşen ülke genelinde delege görüntüsüne bakılırsa, 1300 küsur delegenin çoğunluğu gelenekçi taraftan yana tavır alır gibi durmakta.

İstanbul'dan gelen 196 yenilikçi delegeler bu dengeyi ne kadar ölçüde değiştirir dersiniz, bence Özgür Özel 300-350 delegenin oyunu alacaktır, şimdi de 500-550 delegenin oyunu alır.

Kurultayı Kılıçdaroğlu alırsa bile ciddi anlamda karizmayı çizdirir.



## Mescid-i Aksa'yı savunacağız

**Gelecek Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, Hamas'ın İsrail'e saldırısıyla ilgili "Dün Filistin direnişinin yanındaydım. Bakanken, başbakanken yanındaydım. Bugün de yarın da yanlarında olacağız. Ulu Cami'nin manevi hatırası için Mescid-i Aksa'nın sonuna kadar savunucusu olacağız" dedi**

GELECEK Partisi Genel Başkanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu, partisinin Bursa İl Teşkilatı'nın 2'nci Olağan Kongresi'ne katıldı. Nilüfer ilçesinde gerçekleştirilen kongreye Davutoğlu'nun yanı sıra, Gelecek Partisi Bursa Milletvekili Cemalettin Kani Torun, Gelecek Parti İçişleri Politikaları Başkanı İzzettin Küçük, partililerin yanı sıra, İYİ Parti Bursa Milletvekili Selçuk Türkoğlu, SP Bursa Milletvekili Mehmet Atmaca, CHP Bursa İl Başkanı Nihat Yeşiltaş, SP Bursa İl Başkanı Ali Osman Karahan, İYİ Parti Bursa İl Başkanı Mehmet Hasanoglu katıldı.

Filistin'in çilesini bilmiyorlar Kongrede konuşan Ahmet Davutoğlu, Hamas'ın İsrail'e saldırısıyla ilgili olarak kendisine yöneltilen eleştirilere cevap verdi. Filistin halkının 75 yıldır zulüm gördüğünü söyleyen Davutoğlu, "Dün Filistin direnişine destek verdim diye beni

sosyal medyada eleştirenler, hiçbirimizin tasvip etmeyeceği birtakım görüntülerden hareketle münferit şeylerden hareketle, Filistin direnişine leke düşürmeye çalışırlar, Filistin halkının 75 yılda çektiğini bilmiyorlar. Hiç şüpheleniz olmasın şu anda eğer bana mazlum 3 halk sayın dersiniz Filistinliler, Arakanlılar ve Doğu Türkistanlılar derim" dedi.

## Filistin'in yanındayım

2012 yılının Kasım ayında Gazze vatan bombalanırken 10 Arap bakanla bölgede olduklarını söyleyen Davutoğlu, "Arap bakanların hepsi bombalama başladığı anda İsrail yetkilileriyle temas kurarak Mısır veya Batı Şeria üzerinden Ürdün'e geçtiler. Sare Hanım'la birlikteydik. Dedim ki 'Madem Gazze'de kardeşlerimiz bombalanıyor. İsrail ile temas kurarak burayı bombalanırken, terk etmek bize haramdır.' Ve Şifa Hastanesi'ne gittik. Üzerimizden bombalar atılıyordu. Bunu yaşamayanlar bilemez.

Dün Filistin direnişinin yanındaydım. Bakanken, başbakanken yanındaydım. Bugün de yarın da yanlarında olacağız. Ulu Cami'nin manevi hatırası için Mescid-i Aksa'nın sonuna kadar savunucusu olacağım" diye konuştu. **DHA**



## Kol kola çalışacağız

İmamoğlu da Çelik'in zaferine ilişkin sosyal medya hesabından "CHP İstanbul İl Başkanı seçilen Özgür Çelik'i tebrik ediyorum. Kazanan sadece genç ve başarılı bir parti emekçisi kardeşimiz ve ekibi olmadı; siyasi olgunluk, nezaket ve kapsayıcılık da oldu. İstanbul için birlikte, kol kola çalışacağız" paylaşımını yaptı.





# ÜCRETLER GELİR VERGİSİNE GİDİYOR!

İşçilerin ücretinden kesilen vergi oranları sene sonuna doğru artıyor. İşçiler yüzde 27'lik vergi dilimine girdiklerinde ücretlerinin üçte biri vergiye gidiyor



Türkiye'de vergi sistemi adaletsizliği büyüyor. Vergi gelirinin büyük bir bölümünü oluşturan ÖTV ve KDV gibi dolaylı vergiler markette, manavda, kasapta işçiden de patrondan da aynı oranda alınıyor. Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) ülkeleri arasında Türkiye dolaylı vergilerin toplam vergi geliri içerisindeki payının en fazla olduğu ülke konumunda. Evrensel Gazetesinin haberine göre; bir diğer vergi kaynağı olan gelir vergisi, kurumsal vergi gibi doğrudan vergilerde ortalamasının 11.2 olduğu OECD ülkeleri arasında yüzde 5.5'lik oranıyla Türkiye sonuncu sırada yer alıyor. Doğrudan vergiler içinde en büyük paya sahip gelir vergisi ise Türkiye'de işçinin cebine girmeden kesilirken, patronlar, büyük sermayedarlar doğrudan vergisini kaçırabiliyor, vergi affıyla ödüllendirilebiliyor.

## Ciddi vergi kesintileri var

Her senenin başında, çalışanın ücretinden kesilecek vergi oranını belirleyen vergi dilimi kararlaştırılıyor. 2023 yılı için 2022 aralıkta belirlenen vergi dilimi şöyle işliyor: Toplam kazancı 70 bin lirayı geçmemiş bordrolu işçiden ücretinin yüzde 15'i, işçinin sene başından itibaren aldığı ücret toplamı 70 bin lirayı geçtiğinde ücretinin yüzde 20'si, 150 bin liradan sonrası için ücretinin yüzde 27'si kesiliyor. 550 binden sonrası için ise yüzde 35'lik vergi kesintisi uygulanıyor.

## Bordroda görünen para

Bu verilerin ne anlama geldiğini bir işçi bordrosuyla açmaya çalışalım. Örneğin işçinin adı Ahmet Maltepe Belediyesi'nde çalışan, toplu iş sözleşmesi kapsamında, Genel-İş üyesi bir işçi. Ahmet'in ocak ayında aldığı brüt ücret 18 bin lira. Aldığı dedikimize bakmayın, Ahmet bu parayı yalnız bordrosunda görebiliyor. 18 bin lira brüt ücretinden SGK primi işçi payını, işsizlik primi işçi payını düşüktükten sonra kalan paradan bir de yüzde 15'lik vergi kesiliyor. 18 bin liradan Ahmet'in cebine giren 13 bin lira oluyor.

## Ucuzlayan tek şey eklemek

Ahmet'in brüt ücretinden SGK primi ve işsizlik fonu payını düşüktükten sonra vergi matrahına dahil olan ücreti her ay üst üste koyuluyor. 70 bin liranın altında kaldığı müddetçe Ahmet'in ücretinden yüzde 15 gelir vergisi kesiliyor. Ancak yılın beşinci ayı geldiğinde Ahmet'in

sene boyunca aldığı toplam ücret 70 bin lirayı geçiyor. Ahmet mayıs ayından itibaren ücretinin yüzde 20'sini vergi olarak vermeye başlıyor. Ahmet senenin ortasında verdiği verginin artmasını şöyle yorumluyor: "İğneden ipliğe her şey zam geliyor. Bir hafta aldığını öbür hafta aynı paraya alamıyorsun, markete giderken geçen hafta aldığın paradan daha fazlasını alarak çıkıyorsun evden, zam gelmiştir korkusuyla. Her hafta her şey zam gelirken, sene boyunca ucuzlayan tek şey emek. Ocakta aldığım ücret zaten enflasyon, hayat pahalılığıyla kuş kadar kalıyor. Senenin ortasına gelene kadar 13 bin lira sadece lafta 13 bin lira. Ocakta aldığım 13 bin liranın alım gücü mayısta kaybolup gidiyor zaten. Mayısta ne yapıyorlar? Biz bir kere daha vergi dilimine giriyoruz. O 13 bin lira 12 bine, hatta, 11 bine kadar düşüyor. Asgari ücrete çalışır hale geliyoruz." Ahmet'in ücreti mayıs ayında artıyor

ama ödediği vergi artıyor. Ahmet'in alım gücü bakımından çoktan erimiş ücreti bir de artan vergi oranıyla eriyor. Yüzde 20'si vergiye kesilen ücret mayıs, haziran ve temmuz ayında asgari ücret seviyesine düşüyor. Peki bu kesinti burada kalıyor mu? Sendikali iş yerinde ücretin asgari ücret seviyesine inmesi, sene başındaki alım gücüne erişememeleri ek zam talebini gündeme getiriyor. İstekler belirleniyor, mücadele veriliyor, işçiler ağustosta ek zam alıyor ancak üçüncü vergi dilimi yaklaşıyor. Ağustos ayına gelindiğinde Ahmet'in senenin başından beri toplam kazancı 125 bin liraya dayanmış durumda. Ağustos ayında 30 bin lira olan toplam kazancından 4 bin 600'ü gelir vergisi kesintisi olmak üzere toplam 7 bin 400 lira kesinti yapıldı. Ahmet'in ağustos ayında sosyal haklar dahil cebine giren para 23 bin lira. Ekim ayında yüzde 27'lik vergi kesintisi ile Ahmet'in ücreti 20 bin liraya dayanmış olacak.

## Patronlardan vergi alınabiliyor mu?

Ahmet sene başından beri, Eylül ayına kadar toplam 26 bin liranın üzerinde gelir vergisi verdi. Sene sonuna kadar neredeyse bir bu kadar daha vergi verecek. Küçük bir hesapla Maltepe Belediyesi'nde çalışan ortalama 3 bin işçi olduğunu düşünürsek bu işçiler toplamda 78 milyon lira vergi verdi, daha da verecek. İşçinin marketten, manavdan, kasaptan verdiği dolaylı vergileri daha hiç hesaba katmadık. Ahmet bu kadar vergi veriyorken milli gelirden aldığı pay her geçen yıl biraz daha düşüyor, patronların ise sürekli artıyor. Ahmet gibi işçilerin patronlarının kaç sene başından beri bu kadar vergi vermiştir ki milli gelir-

den payları bu denli artıyor? Ahmet de dolaylı bunu sorguluyor: "Koca devleti ben ayakta tutuyorum. Her ay kalem kalem kesinti oluyor, en dipte kazanca 30 bin lira yazıyor elime geçen para 20 bin lirada kalıyor. Devlet patronlardan bu disiplinle vergi kesebiliyor mu? Kesse benden aldığı vergiyi ihtiyacı kalır mı? Ne yapıyor, milyonlar götürenlerin milyonluk vergi borcunu siliyor, affediyor. Benden aldığı oranda vergiyi patrondan da alıyor. Parayı binbir emekle ezilerek bükülerek kazandığını yetmiyor, patrondan da devletten de koruman gerekiyor. Biri elindeki parayı almaya çalışırken öbürü daha eline geçmeden alıyor."



## Akademisyenler eşitlik istiyor

Süreyya Operası önünde açıklama yapan akademisyenler yasal düzenlemeye rağmen devlet üniversitelerindeki meslektaşlarından daha az ücret aldıklarını belirterek "eşit işe eşit ücret" talebini yükseltti

**EĞİTİM SEN** İstanbul 6 Nolu Üniversiteler Şubesi, Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası Vakıf Üniversiteleri Birimi, Sosyal-İş İstanbul Şube Vakıf Üniversiteleri Komisyonu, Üniversite Öğretim Üyeleri Derneği, Vakıf Üniversiteleri Dayanışma Meclisi Kadıköy'de Süreyya Operası önünde "Vakıf üniversitesi akademisyenleri geçinmiyor" diyerek basın açıklaması gerçekleştirdi. Yasal düzenlemeye rağmen devlet üniversitelerindeki meslektaşlarından daha az ücret alan akademisyenler "eşit işe eşit ücret" talebini yükseltti. Açıklamaya EMEP İstanbul Milletvekili İskender Bayhan da katıldı. Açıklama sırasında sık sık "Eşit işe eşit ücret", "Yaşamın örgütlü mücadelemiz", "Sermaye defol üniversiteler bizimdir" sloganları atıldı.

## Emekçiler mücadele ediyor

Açıklama öncesinde konuşan Bayhan sözlerine, "Türkiye son birkaç aydır hemen seçimlerden sonra işçilerin emekçilerin; fabrikalarda yükselen, merkezinde emek sömürüsüne karşı az da olsa insanca yaşayacak ücret talebine tanıklık ediyor. Birkaç gündür de bu hareketlerin birleşmesine yönelik mücadeleler gündeme geliyor" diyerek başladı. Vakıf üniversitelerinde yaşanan hukuksuzluğun ve özellikle bilim emekçilerinin karşı karşıya kaldığı ucuz emek sömürüsünün Türkiye'de bir gerçeğin altını çizdiğini ifade eden Bayhan, "Genel olarak sanki eğitimsiz iş gücü sömürülüyor gibi bir algı vardır. Aslında vakıf üniversitelerindeki hukuksuzluk bunun böyle olmadığını ortaya koyuyor. Türkiye'de sermaye, iktidar, tek adam yönetimi, saray iktidarı eğitimli iş gücünü de olabildiğince sosyal haklardan uzak, sendikal hak-

lardan mahkum bırakarak sömürüyü ayakta tutmaya çalışıyor" dedi. Kendi yasalarını bile ayaklar altına alarak gerçekleşen bu sömürüye itiraz eden bütün emekçilerin yanında olduklarını vurgulayan Bayhan, "Onların mücadelesini kendileri için değil bu ülkenin aydınlık yarınları için de kıymetli. O yüzden susmayalım, hep birlikte bu mücadeleyi büyütelim" diye konuştu.

## YÖK'ün tutumu cesaret veriyor

Basın açıklamasını kurumlar adına VÜDAM temsilcisi okudu. Ağırbaşan çalışma koşulları ve hayat pahalılığı karşısında eriyen ücretler için bir araya geldiklerini söyleyerek açıklamaya başlayan temsilci, 2020'de Yükseköğretim Kanunu'na "Vakıf yükseköğretim kurumlarında çalışan öğretim elemanlarına, unvanlarına göre devlet yükseköğretim kurumlarında ödenen ücret tutanından az ücret verilemez" ifadelerinin eklenmesine rağmen üç buçuk yılda vakıf üniversitelerinin neredeyse tümünün bu kararın yok saydığını ifade etti. Öğrenim ücretlerine her sene rekor zamlar yapan ve kârlarını artıran vakıf üniversiteleri patronlarının yeni fakülteler açarken, kontenjanları arttıran çalışanların ücretlerini aylarca ödemediğini hatırlatan temsilci, "Statüsü veya birimi fark etmeksizin vakıf üniversitelerinde çalışan tüm emekçiler yoksulluğa mecbur bırakılıyor. Tüm bu sorunların muhatabı ve sürecin denetleyicisi olması gereken Yükseköğretim Kurumu ise vakıf üniversitelerinde yaşananları ve bizlerin taleplerini görmezden gelmeye devam ediyor. Bu tutumdan cesaret alan vakıf üniversiteleri patronları ise hiçbir engelle karşılamadan emek sömürüsünü alabildiğine derinleştiriyor" dedi. **OSMAN KÖSE**

## Beyaz kod verileri açıklansın

**CHP** Bursa Milletvekili Kayhan Pala, sağlık çalışanlarının "Alo 113 BEYAZ KOD" üzerinden şiddete maruz kaldıklarında yaptıkları başvuruların verilerinin Sağlık Bakanlığı'na paylaşılmamasını Meclis gündemine taşıyarak Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın yanıtlaması talebiyle soru önergesi verdi.

## Mahkeme kararına rağmen açıklanmadı

Sağlık Bakanlığı'nın Türk Tabipleri Birliği'nin sağlıkta şiddet ile ilgili veri talebine yanıt vermediğini hatırlatan Pala, "Sağlık Bakanlığı sağlıkta şiddet ile ilgili güncel verileri taraflar ve kamuoyu ile paylaşılmamaktadır. Verilerin açıklanmaması, sağlıkta şiddet sorununun kök nedenlerini, gidişatını ve alınan önlemlerin etkisini tartışmayı zorlaştırılmaktadır. Ankara 6. İdare Mahkemesi,

Beyaz Kod verilerini istemenin Türk Tabipleri Birliği'nin görev tanımlı kapsamında olduğuna, verileri paylaşmanın ise Sağlık Bakanlığının sorumluluğu gereği olduğuna hükmetmiştir. Ancak Bakanlık, mahkemenin hukuki olarak verileri açıklama hükmüne rağmen bu verileri resmi olarak paylaşmamaktadır" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



## TUZLA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İHALE İLANI

1-Belediyemize ait taşınmazın satış ihalesi 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 36. Maddesine göre Belediyemiz Encümen Salonunda 24.10.2023 Salı günü Saat:14:00'da Kapalı Teklif Usulü ile yapılacaktır.

S.No.	Pafta	Ada	Parsel	Mahalle	Miktarı	Adresi	İmar Durumu	Kullanımı	Tahmini Bedel	G.teminat	İhale Tarihi	İhale Saati	İhale Usulü
1	.....	7196	5	Tepeören	8300.09m2	Tepeören Mahallesi	Konut	Boş	83.000.900.00₺	24.900.270.00₺	24/10/2023	14:00	Kapalı Teklif
2		7192	19	Tepeören	4070.44 m2	Tepeören Mahallesi	Konut	Boş	40.704.400.00₺	12.211.320.00₺	24/10/2023	14:00	Kapalı Teklif
3		7201	18	Tepeören	2634.28 m2	Tepeören Mahallesi	Konut	Boş	23.708.520.00₺	7.112.556.00₺	24/10/2023	14:00	Kapalı Teklif

2-488 Sayılı Damga Vergisi kanununun 8.maddesine istinaden (binde 5.69) damga vergisi tahsil edilecektir.

3-Şartname Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 2500,00₺ karşılığında satın alınabilir.

4-İhaleye katılmak isteyenlerin Belediyeye müracaatı gerekmekte olup;

Şirketlerin;  
a)Şartname Dosyası  
b)İmza sirküleri,  
c)Ticaret odası belgesi,  
d)Geçici teminat.

Şahıslar;  
a)Şartname Dosyası  
b)Nüfus cüzdanı sureti,  
c)Yerleşim Yeri Belgesi  
d)Geçici teminat.

Yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale gün ve saatinde Tuzla Belediye Encümeninde hazır bulunmaları gerekmektedir Belediyeye ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan olunur.

## Bekaert'te eylem sona erdi

**İŞÇİLERİN** işten atılan temsilcilerinin işe alınması ve ek zam talebinin karşılanması talebiyle fabrikaya kapandığı, Birleşik Metal-İş'in örgütlü olduğu Bekaert'te eylem sona erdi. DİSK'e bağlı Birleşik Metal-İş'in örgütlü olduğu Bekaert'te üç gün boyunca işçilerin fabrikaya kapanması eylemi devam ediyordu. Bekaert patronunun fabrikaya kapanan işçilerin yemek, sigara ve benzeri ihtiyaçlarını dışardan karşılamama engel olduğu öğrenildi. Önceki gece itibarıyla sağlık koşulları dolayısıyla sendikamızın ve işçilerin almış olduğu kararla işçiler kapanma eylemini sonlandırdı. Bugün gündüz vardiyasında üretim başladı.



# CANLARINI ZOR KURTARDILAR

4 günlük Kudüs turu için Almanya'nın Düsseldorf kentinden İsrail'e giden 37 kişilik Türk grubu İsrail'in Gazze'ye saldırılarına tanık oldu. Gezinin son iki gününde bombaların patlamasına şahit olan Türk yolcular dün gece Türk Hava Yolları (THY) ait uçakla Tel-Aviv'den İstanbul'a geldiler. Almanya yolculuğu öncesi Kudüs'te yaşananları anlatan Türk kafile saldırılardan psikolojik olarak çok yıprandıklarını ve Müslüman olduğu için baskı gördüklerini söylediler.

## Mescid-i Aksa'ya giremedik

Kafile olarak 4 günlük tur için Kudüs'e gittiklerini ifade eden İslam Toplum Millî Görüş Düsseldorf Bölgesi Eğitim Müdürü Ahmet Koçyigit, "Bizler dört günlük Kudüs turuna çıktık. Grubumuzda 37 kişi vardı. Sağ salım gittik geldik ama son iki günde bayağı bir problem yaşadık. İsrail'in askerleri ve toplumu tarafından hem fiziki hem de psikolojik olarak kafilemiz baskı gördü, Müslüman olduğumuz için. Biz oradayken bizim grubumuzda hayatında bomba sesi duymayan insanlar orada yüzlerce bombayı kendi başlarında patlıyormuş gibi hissettiler. En büyük problem, biz Mescid-i Aksa'ya girmek istedik bizi oraya sokmadılar. Tabi orada Almanya'da yaşayan Türkler ve Müslümanlar olarak bir camiye alınmanın psikolojik bozunluğunu grup olarak yaşadık. Orada mesala bir sivili İsrail askeri alıyor bütün toplumun içinde yere yatıyor.



Orada grubumuzdaki gençler bu görüntüleri görünce çok yıprandı. Allah kimsenin başına böyle birşey vermesin. Başta genel başkanımız olmak üzere, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, Türk Hava Yolları yetkililerine teşekkür ediyoruz. Orada sadece canla başla çalışan aktif olarak çalışan,

her türlü tehlikeye rağmen çalışan bir tek Türk Hava Yolları var." dedi.

## İsrail polisi bekletti

Turun son ikinci gününde görmedikleri yeri gezmedikleri sırada bombalı saldırılara maruz kaldıklarını ifade eden Fatih Öztürk ise, "Son günden bir gün önce Mescid-i Aksa'ya gidecektik. O sabah zaten bombalar atılmaya başladı. Havada barut kokusu ve yerlerde bombaların izleri vardı. Hem bombaların sesini duyduk hem gördük. Zaten bombaların birkaçı Kudüs'ün 5 km ilerisine atılmış rehberimize göre. Bizim rehberimiz herşeye rağ-

men tura devam etti. Öğle namazı için Mescid-i Aksa'ya gelmiştik oraya da girmek istemiştik öğle namazı kılmak için. Girmemize izin vermediler grupta çok genç var diye. Namaz bittikten herkes dağıldıktan sonra bizi içeri aldılar. Gelirken de havalimanında sıkıntı yaşadık. Uçaklar olmadığı için son anda uçak bulduk Türk Hava Yolları üzerinden. Uçağa binebilmek için yarım saatimiz kalmıştı. Herkes uçağa bindi bir tek ben kalmıştım. Beni geçirdiler 15-20 dakika beni orada tuttular. Tel-Aviv havalimanına hem girenken hem çıkarken beni 20 dakika nedensiz beklettiler" şeklinde konuştu. **DHA**

İsrail'in Gazze'yi bombalamasının ardından Mescid-i Aksa'ya ziyaret için Kudüs'te bulunan Almanya'da yaşayan Türk vatandaşları Türkiye'ye döndü

## GÜLER ÖNEMLİ BİLGİLER VERDİ

**BEŞİKTAŞTA** bulunan Milli Savunma Üniversitesi'nin 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın açılış törenine, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ziya Cemal Kadioğlu, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu ve Milli Savunma Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Erhan Afyoncu katıldı. Programda, Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından hazırlanan kısa videoların da gösterimi yapıldı.



## BAKIRKÖY ALEVİ BEKTAŞI KÜLTÜR MERKEZİ VE CEMEVİ DERNEĞİ OLAĞAN GENEL KURUL İLANIDIR

Bakırköy Alevi Bektaşî Kültür Merkezi ve Cemevi Derneği Olağan Genel Kurulu 24.10.2023 tarihinde Saat:13.00'da ATAKÖY 7-8-9-10 Kısım mah. Burhan Doğançay CD.NO.1 Bakırköy/İstanbul (Dernek Merkezi)deki adresinde yapılacaktır. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde Bakırköy Alevi Bektaşî Kültür Merkezi ve Cemevi Derneği Olağan Genel Kurulu 31.10.2023 tarihinde aynı yerde ve saatte yapılacaktır.

Genel Kurul gündemi aşağıda belirtilmiştir. Bakırköy Alevi Bektaşî Kültür Merkezi ve Cemevi Derneği

Yönetim Kurulu

## GÜNDEM:

1. Açılış ve Saygı Duruşu
2. Divan Başkanı ve Kurullarının Seçimi
3. Yönetim Denetleme kurulu raporlarının okunması,görüşülmesi ve birası
4. Dernek tahmini bütçesinin okunması ve oylanması
5. Dernek Organlarının seçimi
6. Dernek yönetim kuruluna borçlanma yetkisi, Menkul, Gayri Menkul alınma ve kiraya verilmesi yetki verilmesi
7. Derneğin ticari faaliyetlerde bulunması için yönetim kuruluna yetki verilmesi
8. Dilek ve temenniler kapanış.

09.10.2023

## ATAKÖY 1. KISIM B5 BLOK YÖNETİCİLİĞİNDEN

Ataköy 1. Kısım B5 Blok kat malikleri olağanüstü genel kurulu, 28 Ekim 2023 tarihinde saat 12.00'de apartmanımızın kazan dairesinde yapılacaktır. Toplantı ve karar için yeter sayı sağlanmadığı takdirde 2. Toplantı 05 Kasım 2023 tarihinde, aynı yer ve saatte toplantıya katılanlar ile yapılacaktır.

Toplantı çağrı tutanağı apartman panosuna ayrıca asılmış, yerel gazeteyle ilan verilmiş ve bu şekilde toplantı ilan edilmiştir.

## TOPLANTI GÜNDEMİ

- 1- Ataköy 1. Kısım Mahallesi, Zübeyde Hanım Cd. No:41 Bakırköy/İstanbul adresinde kaim, tapunun İstanbul İli, Bakırköy İlçesi, Zeytinlik Mah., 564 Ada, 21 Parsel sayılına kayıtlı taşınmazdaki binamız için 6306 S.K. uyarınca düzenlenen risk raporu nedeniyle binanın güçlendirilmesine ilişkin karar alınması.
- 2- Güçlendirme projesi için firmalardan teklif alınması, değerlendirilmesi, sözleşme yapılması, ardından hazırlanacak projenin uygulanabilmesi için firmalardan teklif alınması, değerlendirilmesi, sözleşme yapılması hususlarında yetkilendirilecek komisyonun seçilmesi.
- 3- Güçlendirme projesi hususunda bütçe belirlenmesi,
- 4- Süreçte yürütülecek yasal işlemler için dilediği avukata geniş yetkili genel vekaletname verilmesi hususunda apartman yöneticisine yetki verilmesi.

NOT: Toplantıya katılmayacak olup da kendisini vekil ile temsil ettirmek isteyen kat maliklerinin ekte yer alan vekaletnameyi toplantı saatine kadar apartman yönetimine ulaştırması rica olunur.

ATAKÖY 1. KISIM B5 BLOK YÖNETİCİLİĞİ adına KEMAL NACİ EKŞİ

## ZAYI İLANI

İstanbul Üniversitesi'nden almış olduğum kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. **Almina Nehir Yavuz**

# GENÇLERE 7 bin 500 lira

İBB'nin 'Genç Üniversiteli Desteği' projesinde bu dönem öğrencilere geri ödemesiz olarak verilecek 6 bin TL'lik eğitim desteği 7 bin 500 TL'ye çıkarıldı. Destekten faydalanmak isteyen öğrenciler, 20 Ekim tarihine kadar İBB'nin "İstanbul Senin" mobil uygulaması üzerinden başvuru yapılabilir



İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi "Genç Üniversiteli Desteği" projesi kapsamında üniversite öğrencilerini ekonomik anlamda desteklemek için 75 bin öğrenciye eğitim yardımında bulunuyor. Bu dönem için daha önce 6 bin TL olarak belirlenen yardım 7 bin 500 TL'ye yükseltildi. Destekten faydalanmak isteyen öğrencilerin İBB'nin "İstanbul Senin" uygulamasını indirerek, uygulama üzerinden başvuru yapması gerekiyor. Proje ve kriterler hakkında detaylı bilgiler de "İstanbul Senin" mobil uygulamasında yer alıyor. 26 Eylül'de başlayan başvurular 20 Ekim tarihine sonlanacak.

## Bazı kriterler var

"Genç Üniversiteli Desteği" projesi kapsamında sağlanan destekler geri ödemesiz ve faizsiz olarak veriliyor. Başvurmak isteyen öğrencilerin kendisinin ya da ailesinin İstanbul'da ikamet etmesi, devlet ya da vakıf/özel üniversitelerinde yüzde 100 burslu okuması gerekiyor. Ara sınıf ve son sınıf öğrencilerinin de yılsonu başarı notununun 100 üzerinden en az 53 ya da 4 üzerinden 2,00 olması da istenen kriterler arasında yer alıyor. **HABER MERKEZİ**

## FATİH'TE KUTLAMA

Fatih'te 1 yıl önce hizmete açılan Ayvansaray Bahçe'nin kutlama etkinliği Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan'ın da katılımıyla gerçekleşti

ÇEŞİTLİ tarımsal ve bahçe eğitimlerinin de verildiği Ayvansaray Bahçe'de düzenlenen birinci yıl dönümü etkinliğinde konuşan Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan, "Göreve geldiğimiz ilk günden 'Yeşil Vizyon' kapsamında yeni parklar bahçeler yaparak halkımızın hizmetine sunduk. Bunlardan en başında gelen Karasurları Millet Bahçesi. Bunun yanı sıra Yedikule Bahçe ve Ayvansaray Bahçe de sadece Fatihliler tarafından değil tüm İstanbullular tarafından ilgi gördü. Dime göre Fatih'in yeşil miktarını yüzde 41 gibi ciddi oranda artırdık. Kurduğumuz parkları, kent bahçelerini, aile yaşamını destekleyen, bireysel gelişime ve sosyal canlılığa katkı sağlayan ünitelerle donattık" dedi. **DHA**



## İBB'den ücretsiz kanser taraması

İBB'nin ilk kez Mart 2023'de başlattığı Meme Kanseri Gözetim Hizmeti, İBB'nin Tozkoparan, Kayışdağı, Şehzadebaşı ve Esenyurt'taki Tıp Merkezlerinde ücretsiz olarak devam ediyor

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB) Sağlık Dairesi Başkanlığı, kentsel yaşamın olumsuz etkilerinden kadınları korumak ve erken teşhis ile kadınlara bilinçlendirerek kanserle mücadeleyi güçlendirmek amacıyla sağlık hizmetlerini çeşitlendirmeye devam ediyor. Kentsel yaşam tarzının beraberinde getirdiği sağlıksız beslenme, obezite, spordan uzak hareketli yaşam, artan endüstriyel gıda tüketimi ve stresin tetiklediği meme kanseriyle mücadele kapsamında 3 Mart 2023 tarihinde Meme Kanseri Gözetim Hizmeti başlatıldı. İBB Sağlık Dairesi Başkanlığı Sağlık ve Hıfzıssıhha Şube Müdürlüğü'nün başlatmış olduğu Meme Kanseri Gözetim Hizmetiyle, klinik bulgular henüz ortaya çıkmadan olası bir kanser gelişiminin erken evrede tespit edilebilmesi ve hızlıca tedaviye yönlendiriliyor.

## İlk kez bu yıl başladı

3 Mart 2023'de başlayan meme kanseri gözetim hizmetinde bugüne kadar bin 564 kadına mamografi çekildi. 726 kadın renkli dopler hizmeti aldı. Meme kanseri gözetim hizmeti dahilinde sağlık işlemi yapılan kadın sayısı 2 bin 384 ise oldu. Toplamda 2 bin 122 kadın meme kanseri gözetim hizmetinden faydalandı.

## Başvuru mümkün

İBB Sağlık Dairesi Başkanlığı Sağlık ve Hıfzıssıhha Şube Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Tıp Merkezlerinde "Meme Kanseri Gözetim Hizmeti" başvuru alanarak ücretsiz bir şekilde gözetim ve kontrol işlemleri başlatılıyor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Tozkoparan Tıp Merkezi, İBB Kayışdağı Darülaceze Tıp Merkezi, İBB Şehzadebaşı Tıp Merkezi ile İBB Esenyurt Tıp Merkezleri'nden İstanbullu yurttaşlar başvurularını gerçekleştirebilir. Ayrıca "İstanbul Senin Uygulaması" üzerinden de "Meme Kanseri Ücretsiz Gözetim" hizmetine başvuru yapılabilir. **HABER MERKEZİ**





## İmamoğlu çok net konuştu

Kongrede İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu da kürsüye çıktı. Salondakilerin "Her şey çok güzel olacak" sloganlarıyla konuşmasına başlayan İmamoğlu, iki adaya da başın diklerini sundu. "2019 seçimleri, Türkiye demokratlarının ortak başarısıdır" diyen İmamoğlu, CHP'nin devletin ya da piyasanın değil, halkın partisi olduğuna vurgu yaptı. İmamoğlu, konuşmasında, "Siyaset aile mesleği değildir, kendini adanma işidir. Bu anlayışa hep birlikte son vereceğiz" ifadelerini kullandı. "4,5 yılda 14 yurt, 75 kreş yapan, 300 bin üniversitesine burs veren anlayış, bu şehirde 25 yıl iktidara olsa neler yapar" diyen İmamoğlu, görev sürecindeki faaliyetlerini partilerine anlattı. Ekrem İmamoğlu şu ifadeleri kullandı: "Parti olarak konuşmamız gerekenler var. İçine düştüğümüz zor durumlardan kurtulmak zorundayız. Parti yönetimine olan eleştirileri bir saldırı olarak yorumlamanın asla doğru olmadığını düşünüyorum. Parti içi demokrasiyi bir bölünme ve parçalanma riski olarak göstermenin asla doğru olmadığını düşünüyorum. Parti içinde sanki ötekiler veya düşmanlar varmış gibi davranmanın ve propagandanın yeri asla yoktur partimizde. Bunlar bize yakışan veya fayda sağlayacak şeyler değildir. Bunlar bizim sonuna kadar mücadele edeceğimiz yaklaşımlardır. Birilerini işaret edip düşmanlaştırmaya çalışınlar

CHP'nin yüzyıllık mücadelesine kötülük yaparlar. Hayatım boyunca defalarca gerçekleştiğini gördüğüm bir sırı sizinle paylaşmak istiyorum; bu millet Türkiye'yi zenginleştirecek güçlü ve adil bir Türkiye'yi inşa edecek bir seçeneği gördüğünde tereddüt etmeden iktidara taşır. İşte bu millet CHP'nin iktidara gelmesini istiyor. Bizlerini görmeyen gelmeyeceği ulusal ihtiyaç budur. Bizim en acil ve en önemli görevimiz hep beraber iktidara gelmeyeceğimizi söylemek değil, iktidara gelmeyeceğimizi söylemektir. CHP'yi güçlendiren ayağa kaldıran devrimci ve halkçı bir parti yapın diyor halk bize. Bugün burada partimizi yenilemek için bir aradayız. Biz birilerini dışlayan bir anlayışa asla teslim olmayan bir partiyiz. İstanbul'u kazanacağız. Birlikte İstanbul ittifakı kuracağız. Bu yolculuğun sonunda millet kazanacak."



# CHP İSTANBUL'DA ÖZGÜRLEŞTİ

## ÖZGÜRLEŞTİ

bağırma haklı olmak sanan bir konuşmadı. Çok fazla bel altı vuran, CHP gelenekleriyle birebir zıt, saldırgan bir içeriğe sahipti. Çok yazık. Çok kötü bir konuşmadı, umarım delegeler tercih yaparken bir kez daha düşünür demiştim. Öyle de oldu.

### Divan Kurul'u'na verilen imzalar

CHP İstanbul il kongresinde divan başkan-

mak isteyen Özgür Çelik, Özgür Özel ve Ekrem İmamoğlu kazandı. Şimdi tıkanmış muhalefetin önünü açmaya çalışacaklar. Meral Akşener'den bıkmış iyi parti seçmenini de kendilerine çekip iktidara yürümek isteyenlerdir. Başkan Özgür Çelik CHP İstanbul İl Kongresinde, halkta karşılığı olmayıp Genel Başkan'dan belediye başkanlığı bekleyenlere de şöyle seslendi: "Yüzünüzü halka dönün, yüzünüzü halka dönün." "Bunu da kısa bir not olarak buraya ilgilendiren CHP İstanbul İl Kongresinde İmamoğlu, Çelik ve arkadaşları "Eskileri bırakın artık. Bu partinin yenilmeye değil yenilenmeye ihtiyacı var. Geleşmeye ihtiyacı var. Emekli olanlar ve emekliye ayrılmak isteyenler, lütfen taş koymayın, yol kesmeyin, bölmeyin, incitmeyin. Yolunuz uzun, heyecanımız yüksek. Gençliğimiz var... Daha

### Genel Başkanlık ve Başkan Çelik

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, İstanbul İl Kongresi'nde; "Adaylık meselesini hep genel başkanımız üzerinden tartışalım. Bunun sebebini biliyorum. Sokakta karşılaştığımız kalmamış bazı yerel yöneticiler, halkta karşılığı kalmamış, örgütte karşılığı kalmamış bazı parti yöneticileri, 'Halk, sokak beni adaylaştırmıyor, o zaman ben bir kavga yaratayım. Bir grup ötekileştireyim, etiketleyeyim, genel başkan karşıtı ilan edeyim. Genel Başkanımız da bunu duysun. Halktan, sokaktan, örgütten çıkmıyorum. Genel Başkanımız beni Parti Meclesi üyesi yapsın. Genel Başkanımız beni belediye başkanı yapsın'. Bunu yanlış buluyorum, reddediyorum. O arkadaşlarımıza sokağa, halka dönmeyi tavsiye ediyorum. Yüzünüzü halka dönün. Halk, insanı sokakta yalnız bırakmaz" dedi. Böylelikle yeni dönemde nasıl bir yönetim anlayışı içinde olacağına ilişkin görüşlerini paylaştı.

### Türkiye'yi aydınlatacağız

Çelik konuşmasında İstanbul'dan Türkiye'yi aydınlatacaklarını söyledi. Şöyle konuştu, Ülkemizin içinde bulunduğu durumu uzun uzun anlatmaya niyetim yok. Çünkü hepimiz bu durumu, sizlerle birlikte her gün tecrübe ediyoruz. Şunu biliyoruz. 2023 seçimlerinin bir umut kırılması yarattığını biliyoruz. Seçim sonrası içimde yaptığım ziyaretlerde konuştuğum her yaşta, her kesimden insanımızda gördüm ki toplumumuzda bir umut kırılması var, seçmenimizde bir umut yorgunluğu var. Bilinmelidir ki halk-



Oktay APAYDIN

damgaweb@gmail.com

CHP'de hafta sonu yapılan İstanbul İl kongresinde bütün gözler İmamoğlu üzerinde idi. Bir kısım delege ve diğer aday Cemal Canpolat İBB Başkanı İmamoğlu'nu "Müdahaleci" olmakla suçlar-ken örgütün buna sert karşılık vereceğini öne sürdü. Hatta Başkan Adayı Cemal Canpolat level! atlayıp sol dediği partide sol söylemler savunup hala AKP usulü ağa-maraba ilişkisi ile delegeler ve partililere sanki seçilen belediye başkanları başka birileriymiş gibi "Seçilirim önünüzde düğme ilikleteceğim belediye başkanlarına" dedi. Vallahi böyle dedi. Sonra siz gelin varın CHP'de hala umut mu var deyiverin gitsin. Neyse bu abuk sabuk gaz veren açıklamalar delegenin pek umurunda olmadı. Sandıkta gerekli cevabı değişimden yana özgürlükten yana kullanarak verdiler. Yukarıda söylediğim gibi İstanbul'da örgüt ve partililer İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu yalnız bırakmadı. Sahip çıktı. İstanbul "İmamoğlu" dedi.

### Örgüt Özgür Çelik'le beraber

Seçimde görüldü ki 26 ilçe başkanının desteği "Değişim" ve yenilenmeyi getirdi. Eski usul alışkanlıklar, hamaset siyaseti İstanbul'da iflas etti. Seçim sonunda ortaya çıkan tabloya baktığımda çarpıcı bir sonuç gördüm. İstanbul İl Başkanı ve 196 kurultay delegesinin belirlediği, CHP 38. Olağan İstanbul İl Kongresi'nde; Değişimci çizginin adayı Özgür Çelik, 342 oy aldı ve CHP İstanbul İl Başkanı oldu. Cemal Canpolat ise 310 oy aldı. Canpolat, örgüt değil doğal delegeler ve il yönetimiyle bazı milletvekillerinin oyu ile 310'a yükselebildi. Tersten okursak gerçekten CHP İstanbul örgütü değişim, yenileşme ve iktidar yolunda Başkan Ekrem İmamoğlu'na büyük ve açık destek verdi. Ha bu yol gerçekten İmamoğlu'nu CHP Genel Başkanlığına da taşıy ama bence o da farkında erken yürümek istemiyor. O yüzden konuşmasında da 2029'u işaret etti. Yani İmamoğlu çok güçlü biçimde partide yerini sağlamlaştırdı. Yenilik düşüncesini kabul ettirdi. Yetkiyi de fazlasıyla aldı. Bundan sonra bence örgüt içinde çok farklı bir İmamoğlu göreceğiz. İzlemeye devam edelim.

### Cemal Canpolat zorlandı

Son kongrede Canan Kaftancıoğlu ile yarış kaybeden Cemal Canpolat, Kaftancıoğlu ve il yönetiminin ve bir kısım milletvekilinin de desteğiyle seçime yüklendi. Kendi sözüyle "On gün" kala karar vermiş. Adaylığına. Keşke vermeseymiş te örgüt onu farklı bilseymiş. Neyse olan oldu. Bir de ben en çok "Kılıçdaroğlu'nu yedirmeyiz" lafına takıldım. Yine AKP yine sağ söylem. Sağ söylemle solculuk yaparı bu örgüt çarpar çarptı da netekim. Kongreye derseniz Ben şunu anlamadım. Canpolat; "Hak etmeyen adamlar milletvekili, belediye başkanı oldular" diyor. Yahu madem hak etmeyen ve liyakatsiz olanlara bu yetkiler verildi, sen neden o yetkileri veren Kılıçdaroğlu'ndan yana taraf oluyorsun. Buradan tek anlam çıkar sende makam teklifi aldın veya başka bişey ....

Kongrede her iki adayında konuşmasını dinledim. Özgür Çelik, gençliğin verdiği dinamizmle, yenilikçi ve reformist vizyonuyla, İstanbul örgütüne taptaze bir nefes olacağı inancını verdi. Sadece İstanbul'un değil, tüm ülke il başkanlarının genç ve heyecanlı olmasını istiyor gönül elbette. Öte yanda Cemal Canpolat ise statükocu, geleneksel şovmen hamaset kokan bir konuşma yaptı. Hiç bir şey söylemedi. Aklımda kalan "Kılıçdaroğlu ile bu yenileşmeyi yapacağız" sözü oldu. O da ne ise tabii ayrı. Ha birde İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu listesine kurultay delegesi olarak yazmamış Cemal Canpolat, "Parti içi meseleleri hiç basın önünde konuşmadım" deyip, parti içi meselelerden başka hiçbir şeyden bahsetmediği bir konuşma yaptı. Gelecek tahayyül olmayan, statükoya yaslanan ve



## Büyükçekmece'nin yeni buluşma adresi

**The LUCCAS CAFE BISTRO**  
MOMENTS OF PLEASURE

Sabahları eşsiz kahvaltı lezzeti, gün boyu lounge, eşsiz steak ve dünya mutfağı lezzetleri nargile ve alkollü içecekler

**Haftanın belirli günleri canlı müzik ve sürpriz DJ performansı**

REZERVASYON  
0530 739 30 40

Fatih Mahallesi, Kordonboyu Caddesi 39-B İç Kapı 2, D:2, 34522 Büyükçekmece/İstanbul

**BINOM ENERJİ OFİS KIRTASIYE VE OZALİT**

OFİS MALZEMELERİ	OZALİT	YARDIMCI KAYNAKLAR
T-SHIRT/KUPA/PLAKET	DİJİTAL BASKI	KATALOG
A3/A4/A5 KAĞIT ÇEŞİTLERİ	LAZER KAŞE	TYT-AYT-LGS
SİYAH-BEYAZ/RENKLİ KOPYA	POSTER/AFİŞ	FOLYO BASKI/KESİM
ÜNİVERSİTE HAZIRLIK	KARTVİZİT	KPSS SETLERİ
BRANDA	BROŞÜR	STICKER

0543 945 87 90  
0506 177 00 06  
0212 879 02 15

ozalit@binomenerji.com - ofis@binomenerji.com - binomofisozalit.com.tr  
Birlik San. Sit. Girişi Keleşoğlu Plaza Dükkan No:19-20 Beylikdüzü/İST.





# İsrail'in güvenliğine destek vermeliyiz

ABD Başkan Yardımcısı Kamala Harris, Hamas'ın İsrail'e yönelik saldırılarını kınayarak İsrail'in güvenliği için gereken desteği sağlamakta kararlı olduklarını bildirdi

**BEYAZ** Saray'dan yapılan yazılı açıklamaya göre, Harris, İsrail Cumhurbaşkanı Isaac Herzog ile telefonda görüşte. Görüşmede Harris, kendisi ve eşi adına Hamas saldırılarından etkilenen herkese acil şifa, hayatını kaybedenler için başsağlığı diledi. "Korkunç ve eşi benzeri görülmemiş" saldırıdan kınayan Harris, "bu tarz terör saldırılarının asla bir gereçesi olmadığını" ifade etti. ABD'nin İsrail'in güvenliğine olan sarsılmaz

desteğini yineleyen Harris, ülkesinin İsrail'e gereken desteği sağlamakta kararlı olduğunu vurguladı.

## Ne olmuştu?

Hamas'ın askeri kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları, 7 Ekim sabahı İsrail'e "Aksa Tufanı" isimli kapsamlı saldırı başlattığını açıklamıştı. Gazze'den İsrail yönüne binlerce roket atılırken, silahlı gruplar bölgedeki yerleşim yerlerine girmişti. İsrail ordusu da onlara savaş uçağıyla

Gazze Şeridi'ne saldırı başlatmıştı. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı, İsrail'in Gazze'ye saldırılarında 91'i çocuk 436 kişinin hayatını kaybettiğini, 2 bin 271 kişinin yaralandığını açıklamıştı. İşgal altındaki Batı Şeria'nın çeşitli kentlerinde ise İsrail askerlerinin açtığı ateş sonucu 15 Filistinli yaşamını yitirmişti. İsrail basınında, saldırılarda şu ana kadar 700 İsraillinin hayatını kaybettiği, 2 bin 315 kişinin yaralandığı belirtilmişti. **AA**



# Hizbullah tarafsız değil

Lübnan'daki Hizbullah Yürütme Konseyi Başkanı Haşim Safiyuddin, Hamas'ın İsrail'e yönelik saldırılarında "tarafsız olmadıklarını" söyledi



**SAFİYÜDDİN**, Beyrut'un Dahiyeh bölgesinde Hamas ve diğer Filistinli gruplara destek için düzenlenen eylemde konuştu. Hamas'ın dünden bu yana İsrail'e düzenlediği saldırıların değerlendiren Safiyuddin, "İsrail istihbaratının değerlendiren Filistin direnişinin birçok seviyede üstünlük sağladığı anlamına geldiğini" savundu. Hizbullah yetkilisi, İsrail ile Hamas arasındaki çatışmalarda Hizbullah'ın "tarafsız olmadığını" vurgulayarak, "sorumluluğun, ümmetin tarafsız kalmamasını gerektirdiğine" işaret etti. İsrail ordusu, sabah Lübnan'dan İsrail'deki bir askeri gözlem noktasına roketle saldırı yapıldığını duyurmuş, saldırıya topçu atışlarıyla karşılık vermişti. Lübnan'daki Hizbullah da İsrail sınırındaki askeri noktaya yapılan saldırıyı üstlenmişti. İsrail'in düzenlediği saldırıda 2 çocuk yaralanmıştı. **AA**

# GÜNEY KAFKASYA'DA BARIŞ SAĞLANMALI

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Güney Kafkasya'da barışın sağlanmasının zamanının geldiğini belirterek Ermenistan'la Azerbaycan arasındaki normalleşme sürecinde arabulucu olarak en doğru seçimin Gürcistan'ın olacağını söyledi

**A**liyev, Gürcistan'a gerçekleştirdiği çalışma ziyareti kapsamında Başbakan Irakli Garibaşvili ile bir araya geldi. Görüşmenin ardından düzenlenen basın toplantısına konuşan Aliyev, Azerbaycan ve Gürcistan arasındaki dostluk ve kardeşlik ilişkilerini güçlendirdiklerini, bunun için hiçbir çabadan kaçınmadıklarını belirtti. Aliyev, Azerbaycan ile Gürcistan arasındaki ilişkilerin iki ülkenin yanı sıra Güney Kafkasya için büyük önem arz ettiğini söyleyerek Azerbaycan'ın ulusal lideri Haydar Aliyev'in anısına gösterilen saygı nedeniyle Gürcü hükümetine ve halkına teşekkür etti. Bölgede henüz barışın sağlanmadığını ifade eden Aliyev, "Güney Kafkasya'da barışın sağlanmasının zamanı geldi. Gürcistan ve Azerbaycan her zaman birbirinin toprak bütünlüğünü desteklemiştir ve desteklemektedir. Tüm uluslararası kuruluşlarda birbirimizi destekliyoruz. Ülkelerin toprak bütünlüğü uluslararası hukukun temel ilkesidir. Toprak bütünlüğünün ihlali kabul edilemez." dedi.

## Toprak bütünlüğünü sağladık

Aliyev, Garibaşvili ile Ermenistan ve Azerbaycan arasındaki normalleşme sürecine de değindiklerini belirterek şunları kaydetti: "Üç yıl önce toprak bütünlüğümüzü temin ettik. Geçen ay ülkenin tamamında egemenliğimizi tam

sağladık. Şimdi ise Ermenistan'la Azerbaycan arasında imzalanacak barış anlaşması üzerinde faal çalışmamız lazım. Bunu başarırız Güney Kafkasya'da yeni bir siyasi durum oluşacaktır. Güney Kafkasya ülkeleri üçlü işbirliğine başlayabilir. Birçok alanda başarılı işbirlikleri yapılabilir. Ulaştırma, enerji güvenliği, ticaret, karşılıklı yatırım gibi işbirlikleri mümkündür. Biz tüm bunlardan mahrumduk. Çünkü Azerbaycan toprakları uzun yıllardır işgal altındaydı ve bu durum normalleşme adımlarını engelliyordu. Şimdi zamanı gelmiştir ve bu şans kaçırılmak büyük hata olur."

## Üçlü görüşmeler gündemde

Bazı ülke ve uluslararası kuruluşların Ermenistan'la Azerbaycan arasındaki normalleşme sürecine destek olmaya çalıştığını söyleyen Aliyev, "Biz bunu takdirle karşılıyoruz. Eğer taraflı ve ön yargılı değilse arabuluculuklarını kabul ederiz. Fakat en doğru seçim, tarihi ilişkileri ve coğrafi etkenleri göz önünde bulundurduğumuzda Gürcistan olabilir. Sayın Başbakan (Garibaşvili) arabuluculuk olanaklarını ortaya koyuyor. Biz buna hazırız. Ermenistan'dan aynı yaklaşımı bekliyoruz. Ermenistan da kabul ederse ilgili kurumlarımız yöneticileri hem ikili hem de üçlü görüşme için derhal Gürcistan'a gelebilir." ifadelerini kullandı. **AA**

## Enerji vurgusu

Aliyev, ortak enerji ve ulaştırma projelerinden de bahsederek, "Birlikte yaptığımız projeler birçok ülkenin enerji ve ulaştırma güvenliğine hizmet ediyor. İşbirliğimizi derinleştirmeye yönelik gündemimiz var. Bakü-Tiflis-Kars demir yolu hattının kapasitesinin 5 defadan fazla büyütülmesi Orta Koridoru güçlendirecektir." şeklinde konuştu.



## ABD'den büyük yardım geliyor

ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin'in, Hamas'ın başlattığı saldırılarda İsrail'e yardıma hazır olması amacıyla uçak gemi filosunu Doğu Akdeniz'e gönderme talimatı verdiği bildirildi



**ABD** Savunma Bakanlığından (Pentagon) yapılan yazılı açıklamada, ABD'nin, "Bölgesel caydırıcılık çabalarını desteklemek amacıyla Savunma Bakanlığının bölgedeki pozisyonunu güçlendirmek için adım attığı" kaydedildi. Bakan Austin'in, Hamas'ın başlattığı saldırılarda İsrail'e yardıma hazır olması amacıyla uçak gemi filosunu Doğu Akdeniz'e gönderme talimatı verdiği belirtilen açıklamada, USS Gerald R. Ford uçak gemisi ile ona eşlik edecek kruvazör ve saldırı gemilerinin Doğu Akdeniz'e doğru yönlendirildiği vurgulandı. ABD Hava Kuvvetlerinin bölgedeki F-35, F-15, F-16 ve A-10 savaş uçağı filolarının artırılması yönünde de adımlar atıldığı bilgisine yer verilerek, "ABD, gerekirse bu caydırıcılık durumu daha da güçlendirmek için küresel olarak güçlerini hazır bulunduruyor." ifadesi paylaşıldı. Açıklamada ayrıca, ABD'nin bugünden itibaren İsrail ordusuna mühimmat da dahil olmak üzere ek ekipman ve kaynak sağlamaya devam edeceği belirtildi. İyon Denizinde İtalya ile geçen hafta deniz tatbikatları yürüten USS Gerald R. Ford taarruz grubu, ABD'nin en yeni ve en gelişmiş uçak gemisi olarak biliniyor. **AA**

# Zor günler kapıda

İsrail Cumhurbaşkanı Isaac Herzog, zor günlerin kendilerini beklediğini, "çok kapsamlı ve geniş bir savaşın göz açıp kapayıncaya kadar" bitmeyeceğini söyledi

**HERZOG**, Gazze'den İsrail'e yönelik saldırılara ilişkin, halka hitaben bir konuşma yaptı. İsrail'in bugünlükte içerisinde bulunduğu gelişmelerin, geniş kapsamlı bir savaşın parçası olduğunu dile getiren Herzog, "Böylesi bir savaş göz açıp kapayıncaya kadar bitmez. Düşmanlarımız önemli psikolojik çabalar sarf ediyor; siber saldırı, gerçek olmayan görüntüler ve raporlar yayımlayarak. Bunların tüm amacı içimize korku ve endişeyi salmak" ifadelerini kullandı. Herzog, "tartışmasız bir gerçek olarak, başar-

manın dışında İsrail devletinin başka bir seçeneğinin olmadığını" söyledi. Rehavete kapılmamalarını isteyen Herzog, kendilerini zor günlerin beklediğini, "düşmana karşı birleşmenin ve tek yumruk gibi hareket edilmesi" gerektiğini kaydetti.

## Ne olmuştu?

Hamas'ın askeri kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları, dün İsrail'e "Aksa Tufanı" isimli kapsamlı saldırı başlattığını açıklamıştı. Gazze'den İsrail yönüne binlerce roket atılırken, silahlı gruplar bölgedeki yerleşim yer-

lerine girmişti. İsrail ordusu da onlara savaş uçağıyla Gazze Şeridi'ne saldırı başlatmıştı. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı, İsrail'in Gazze'ye saldırılarında 370 kişinin hayatını kaybettiğini, 2 bin 200 kişinin yaralandığını açıklamıştı. İşgal altındaki Batı Şeria'nın çeşitli kentlerinde ise İsrail askerlerinin açtığı ateş sonucu 7 Filistinli yaşamını yitirmişti. İsrail basınında Hamas'ın silahlı kanadının başlattığı saldırılarda şu ana kadar 700 İsraillinin hayatını kaybettiği, 2 bin 150 kişinin yaralandığı belirtilmişti. **AA**



# Ortadoğu'da gündem Gazze

Ürdün Kralı 2. Abdullah, Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi ve Irak Başbakanı Muhammed Şiya es-Sudani ile Gazze Şeridi'ndeki gelişmeleri ele aldı



**Ürdün** Kraliyet Divanı'ndan yapılan yazılı açıklamaya göre, Kral Abdullah, Mısır Cumhurbaşkanı Sisi ve Irak Başbakanı ile ayrı telefon görüşmeleri gerçekleştirdi. Görüşmelerde, Hamas ile İsrail'in karşılıklı saldırıları nedeniyle bölgede yükselen tansiyonu düşürme yolları de

ğerlendirildi. Bölgedeki tırmanışın barış ve istikrara olumsuz yansımaları olacağı, bu nedenle tansiyonu düşürmek için ortak çabaların artırılması gerektiği vurgulandı.

## Ne olmuştu?

Hamas'ın askeri kanadı İzzeddin el-Kassam Tugayları, dün sabah İsrail'e "Aksa Tufanı" isimli kapsamlı saldırı başlattığını açıklamıştı. Gazze'den İsrail yönüne binlerce roket atılırken, silahlı gruplar bölgedeki yerleşim yerlerine girmişti. İsrail ordusu da onlara

savaş uçağıyla Gazze Şeridi'ne saldırı başlatmıştı. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı, İsrail'in Gazze'ye saldırılarında 370 kişinin hayatını kaybettiğini, 2 bin 200 kişinin yaralandığını açıklamıştı. İşgal altındaki Batı Şeria'nın çeşitli kentlerinde ise İsrail askerlerinin açtığı ateş sonucu 7 Filistinli yaşamını yitirmişti. İsrail basınında Hamas'ın silahlı kanadının başlattığı saldırılarda şu ana kadar 600 İsraillinin öldüğü, ülke genelinde yaralı sayısının 2 bini aştığı duyurulmuştu. **AA**









HAZIRLAYAN:  
MEHMET AKIF ERSOY / SEMANUR POLAT

## Kadınların ÇİLESİ!

**Kızılık Şerbeti'ne damga vuran Kıvılcım ve Doğa sahnesi: "Yumruk mu yedin? Silkeleneceksin. Yaralandın mı? Doğrulacaksın. Düştün mü? Tekrar ayağa kalkacaksın. Bu dünyada kadın olmak bu demek!"**

**TÜRK** televizyon dizisi "Kızılık Şerbeti" son bölümüyle izleyicileri etkilemeye devam ediyor. Dizinin son bölümünde yer alan ve anne-kız arasındaki duygular dolu sahne, sosyal medyada büyük yankı uyandırdı. Sahnenin içeriğinde geçen "Yumruk mu yedin? Silkeleneceksin. Yaralandın mı? Doğrulacaksın. Düştün mü? Tekrar ayağa kalkacaksın. Bu dünyada kadın olmak bu demek!" sözleri, izleyiciler tarafından büyük bir

beğeni ve takdirle karşılandı.

### Büyük ilgi çekiyor

Dizi, kadınların güçlü ve dayanıklı yanlarını vurgulayan bu sahne ile toplumsal mesajlar da vererek büyük bir ilgi çekiyor. "Kızılık Şerbeti" dizisi, karakterlerin derinliği ve güçlü senaryosuyla dikkat çeken bir yapımla, izleyicilerin ilgisini çekmeye ve tartışmaları gündeme getirmeye devam ediyor.

# YENİ BİR AŞK!

Son olarak Demet Özdemir ile başrolünü paylaştığı *Aşk Taktikleri* filmiyle adından söz ettiren Şükrü Özyıldız, geçtiğimiz aylarda sevgilisi Büşra Cebe ile ilişkisini noktalamıştı. Şu sıralar ismi ünlü fenomen Sibil Çetinkaya ile anılan Özyıldız'ın yeni aşkı belgelendi. Çetinkaya ve Özyıldız'ın romantik karesi sosyal medyayı salladı

**E**ksi Elmalar, Cebimdeki Yabancı, Fatmağül'ün Suçu Ne?, Şeref Meselesi, Jet Sosyete, Küçük Tatlı Yalancılar, Kış Güneşi, Akıncı, Masumlar Apartmanı ve Ruhun Duymaz gibi yapımlarda rol alan Şükrü Özyıldız, kariyeri kadar özel hayatıyla da gündeme geliyor. Son olarak Büşra Cebe ile ilişkisini sonlandıran Şükrü Özyıldız'ın ünlü fenomen Sibil Çetinkaya ile aşk yaşamaya başladığı iddia

edilmişti. GossipPasta'da yer alan habere göre, fenomen Sibil Çetinkaya ve Şükrü Özyıldız'ın aşkı belgelendi. Ünlü isimlerin şimdilerde birlikte tatil yaptığı ortaya çıktı. Sibil Çetinkaya ve Şükrü Özyıldız'ın romantik karesi sosyal medyaya bomba gibi düştü. Ünlü çiftin aşk dolu karesine; 'Ben yakıştırdım', 'En alakasız çift', 'Resmen poz vermişler', 'Evlilik görüyorum' gibi yorumlar yapıldı.



## Fulya'nın ev telaşı

'Küçük Kadınlar' dizisindeki 'Yeliz' karakteriyle tanınan Fulya Zenginer, yeni evine taşınma heyecanını ve evin fotoğraflarını sosyal medya hesabından paylaştı

Oyuncu Fulya Zenginer, 2019 yılında grafik sanatçısı Küntay Tanık Evren ile evlendi. Mayıs 2022'de oğulları Milani'yi kucaklarına alan çift, ilk kez anne ve baba olmanın mutluluğunu yaşadı. Milani'nin bir yaşına girmesiyle birlikte yeni bir ev arayışına giren Zenginer, eşiyi birlikte Ormanköy'de bulunan Çekmeköy'deki bir sitede yer alan bir daireye karar verdi. 34 yaşındaki oyuncu, taşınma haberini Instagram hesabından takipçileriyle paylaştı.



Özellikle evin geniş balkonu ve cam tavanı dikkat çekti. "Gerçekten heyecanlıyız ve bu tam anlamıyla bir macera. Az uyku almamıza rağmen evi paketlemek ve yeni evi hazırlamak gerçekten zorlu bir süreç. Bakalım, bu serüvende nelerle karşılaşacağız? Kahramanlarımızın bu yolculukta bizi neler bekliyor, hep birlikte göreceğiz." şeklinde açıklama yaptı.

## SİNEM yine bir başka

Kendisi gibi oyuncu Kenan İmirzaloğlu ile mutlu bir evliliği olan, Lalin ve Leyla adında iki çocuk annesi Sinem Kobal, önceki gün Zorlu Alışveriş Merkezi'nde objektiflere yansdı

Ünlü oyuncu Sinem Kobal, eşi Kenan İmirzaloğlu ile mutlu bir evlilik sürdürüyor ve iki çocukları var. Önceki gün, Zorlu Alışveriş Merkezi'ne tek başına bir ziyaret gerçekleştirdi ve bu anlar objektiflere yansdı. Alışveriş merkezinde bir süre dükkanları gezdi ve yeni sezon ürünlerini inceleyen Kobal, daha sonra bir restoranda arkadaşlarıyla buluştu. Kahve içip keyifli bir sohbetin tadını çıkaran oyuncu, neşeli ve eğlenceli tavırlarıyla dikkat çekti. Sevenlerinin yanına gelip hatıra fotoğrafı çektirmek istemesini karmayan Kobal, muhabirlerin fotoğraf istediğini de geri çevirmeydi. Ünlü oyuncu her zamanki gibi güzelliği ve şık tarzıyla gözleri üzerine topladı.



## Çok şükür!

Ailesi hakkında sürekli yeni iddialar ortaya çıkan Dilan Polat, bir süre önce hastalığı hakkında gözyaşları içinde bir açıklama yapmıştı. Sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, pozitif lupus hastası olduğunu ve düzenli olarak kortizon alması gerektiğini belirtmişti. Polat, hastalığının tedavisinin mümkün olmadığını, sadece semptomları hafifletebileceğini ifade etmişti. Ancak sonraki bir test sonucunda negatif sonuç aldığı duyurarak lupus hastası olmadığını açıkladı. Kendi doktorlarıyla danışmalarını ve test sonuçlarının kafa karıştırıcı olduğunu belirtti.

### Hasta değilim

Dilan Polat, dün akşam ikinci bir test yaptığını açıkladı ve sonuçlarını takipçileriyle paylaştı. Polat, "Çok şükür Allah'ım" diyerek sonuçlarının negatif çıktığını ve lupus hastası olmadığını söyledi. Ünlü isim 'Bu testler birkaç gruba ayrılıyor. Biz ilk çıktığı gün kendi alanı olmayan doktora da danışmıştık biraz kafamız karışmıştı ve çok üzülmiştik' dedi. Lupus hastalığını öğrendiği ilk gün eşi Engin Polat'ın hüngür hüngür ağladığını hiç unutamayacağını da ekleyen Dilan Polat, "Bir şey var edilemezliğinizi ilgilili ama Lupus değil" dedi.



# HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET

**TRT 1**  
00:00 -  
00:30 Hıçkırık  
02:30 Seksenler  
03:45 Diriliş Ertuğrul  
04:25 Seksenler  
05:55 İncir Ağacı  
07:05 Kalk Gidelim  
10:30 Alışan ile Hayata Gülmüşe  
13:15 Seksenler  
15:55 Diriliş Ertuğrul  
19:00 Ana Haber  
19:55 İddiaların Aksine  
20:00 Hayatımın Neşesi

**KANAL D**  
00:00 -  
00:30 Üç Kız Kardeş  
03:15 Poyraz Karayel  
05:00 Güneşi Beklerken  
07:00 Küçük Ağa  
09:00 Neler Oluyor Hayatta  
11:00 Yaprak Dökümü  
13:00 Gelinim Mutfakta  
16:00 Aşk-ı Memnu  
19:00 Kanal D Ana Haber  
20:00 Üç Kız Kardeş

**SHOW**  
00:00 -  
00:15 Aile  
03:00 Kızılık Şerbeti  
05:30 Gelsin Hayat Bildiği Gibi  
08:00 Bu Sabah  
10:00 Yeşil Vadi'nin Kızı  
12:15 Aşlı Hünel ile Gelin Evi  
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz'la Vazgeçme  
18:45 Show Ana Haber  
20:00 Aile

**atv**  
00:00 -  
00:20 Ateş Kuşları  
03:35 Mutfak Bahane  
05:35 Bir Küçük Gün Işığı  
08:00 Kahvaltı Haberleri  
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert  
13:00 Gün Ortası  
14:00 Mutfak Bahane  
16:00 Esra Erol'da  
19:00 ATV Ana Haber  
20:00 Ben Bu Cihana Sığmazam

**FOX**  
02:00 Kirli Sepeti  
04:30 Bu Tabak Kimin?  
06:00 Kefaret  
07:45 İlker Karagöz ile Çalar Saat Hafta Sonu  
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün  
12:00 En Hamarat Benim  
15:00 Bu Tabak Kimin?  
17:30 Yabani  
19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana Haber  
20:00 Yabani  
23:30 Adım Farah

**TV8**  
00:15 Zuhal Topal'la Yemekteyiz  
03:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa  
04:00 Tuzak  
07:15 8'de Sağlık  
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa  
11:15 Masterchef Türkiye All Star  
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz  
20:00 Masterchef Türkiye All Star

**NTV**  
18:55 Hava Durumu  
19:00 Akşam Haberleri  
19:10 Piyasa Ekranı  
19:15 Ceyda Düvenci ile Bambaşka Sohbetler  
19:55 Hava Durumu  
20:00 Ana Haber  
20:50 Piyasa Ekranı  
20:55 Hava Durumu  
21:00 Mete Çubukçu ile Pasaport  
21:55 Hava Durumu  
22:00 Osman Müftüoğlu ile Yeni Hayat  
22:55 Hava Durumu  
23:00 Bugün Yarın

**HABER TÜRK**  
01:15 Habertürk Gündem  
03:30 Pınar Erbaş ile Söz Sende  
05:00 Haber Bülteni  
06:00 Gün Başlıyor  
09:00 Para Gündem  
11:00 Güne Bakış  
13:00 Gün Ortası  
15:00 Haber Hattı  
17:00 HT 360  
19:00 Ana Haber  
20:45 Enine Boyuna

**CNN**  
05:00 Gece Haberleri  
06:00 A'dan Z'ye  
08:00 A'dan Z'ye  
09:00 Gündem  
11:00 Gündem  
12:00 Gün Ortası  
14:00 Bugün  
15:00 Bugün  
16:00 Günlük  
17:00 Günlük  
18:00 Ana Haber  
20:30 Tarafsız Bölge

**tv100**  
01:00 Taksim Meydanı  
06:00 Gün Uyanıyor  
09:00 9'dan 12'ye  
12:00 Haberde Gün Ortası  
14:00 Güne Bakış  
16:30 Akşam Raporu  
18:30 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni  
20:00 Candaş Tolga ile Az Önce Konuştum  
21:45 Haber Bülteni  
22:00 Başak Şengül ile Doğru Yorum

**STAR**  
00:30 Dizi  
03:30 Güzel Köylü  
05:30 Aramızda Kalsın  
07:00 Benim Tatlı Yalanım  
09:45 Sabahın Sultani Seda Sayan  
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden Başlasak  
16:30 Güzel Köylü  
18:15 Star Haber  
19:00 Çok Güzel Hareketler 2  
20:00 Hükümet Kadın  
22:15 Hükümet Kadın

**TGRT**  
15:00 Günün İğinden  
15:35 Dijital Para  
15:40 Haber Bülteni  
16:00 Günün İğinden  
16:30 Spor Bülteni  
17:00 Günün İğinden  
18:00 Gündem  
18:40 Haber Bülteni  
19:00 Gündem  
19:30 Ana Habere Doğru  
19:45 Ana Haber  
21:00 Medya Kritik  
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta





# FENERBAHÇE REKORUNU

## EGALE ETTİ

Trendyol Süper Lig'in 8. haftasında deplasmanda Kasımpaşa'yı 2-0 mağlup eden Fenerbahçe, ligdeki tüm maçlarını kazanarak kendi rekorunu egale etti



## Milli mesai başlıyor

A Milli Futbol Takımı, UEFA 2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri'nde 12 Ekim'de deplasmanda Hırvatistan ve 15 Ekim'de Konya'da Letonya ile yapacağı maçların hazırlıklarına bu akşam başlayacak. Türkiye Futbol Federasyonundan (TFF) yapılan açıklamaya göre, Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde toplanacak ay-yıldızlılar, ilk antrenmanını bugün saat 16.45'te gerçekleştirecek. A Milli Takım, 11 Ekim Çarşamba günü saat 10.45'te yapacağı antrenmanın ardından, saat 15.00'te Hırvatistan maçı için THY'ye ait uçakla Karşılaşmanın oynanacağı Osijek kentine hareket edecek. A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo Montella ve bir futbolcu, aynı gün TSi 19.00'da Hırvatistan maçı ev sahipliği yapacak Opus Arena'da basın toplantısı düzenleyecek. Ay-yıldızlılar, toplantı öncesinde TSi 18.15'te stadyumda bir yürüyüş yapacak ve medya mensuplarının etkinlikten 15 dakikalık görüntü alması sağlanacak.

### Hırvatistan'la maç var

Hırvatistan-Türkiye müsabakası, 12 Ekim Perşembe günü TSi 21.45'te başlayacak ve TRT 1'den naklen yayınlanacak. A Milli Takımımız, Letonya'yı konuk edeceği karşılaşma için Hırvatistan maçının hemen ardından THY'ye ait uçakla Osijek'ten Konya'ya geçecek. Teknik direktör Vincenzo Montella ve aday kadrodan bir oyuncu, 14 Ekim Cumartesi günü saat 16.15'te Konya Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda basın toplantısı düzenleyecek. Milliler, karşılaşma öncesindeki resmi antrenmanını da bu statta saat 17.00'de yapacak. Konya Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 15 Ekim Pazar günü oynanacak olan Türkiye-Letonya maçı 21.45'te başlayacak ve TRT 1'den canlı yayınlanacak.

### Aday kadro

A Milli Futbol Takımı'nın Hırvatistan ve Letonya ile yapacağı maçların aday kadrosunda şu futbolcular bulunuyor:  
Kaleciler: Altay Bayındır (Manchester United), Doğan Alemdar (Troyes), Ertuç Özbir (Yukatel Adanademirspor), Uğurcan Çakır (Trabzonspor)  
Defans: Ferdi Kadioğlu (Fenerbahçe), Zeki Çelik (Roma), Abdülkerim Bardakçı (Galatasaray), Cenk Özkacar (Valencia), Kaan Ayhan (Galatasaray), Merih Demiral (Al-Ahli), Ozan Kabak (Hoffenheim), Samet Akaydin (Fenerbahçe), Eren Elmalı (Trabzonspor), Rıdvan Yılmaz (Rangers)  
Orta saha: Berkan Kutlu (Genoa), Emre Akbaba (Yukatel Adana Demirspor), Hakan Çalhanoğlu (Inter), İsmail Yüksek (Fenerbahçe), Örkun Kökçü (Benfica), Salih Özcan (Borussia Dortmund)  
Forvet: Barış Alper Yılmaz (Galatasaray), Yunus Akgün (Leicester City), Yusuf San (Yukatel Adana Demirspor), Bertoğ Yıldırım (Rennes), Cenk Tosun (Beşiktaş), Kenan Yıldız (Juventus), İrfan Can Kahveci (Fenerbahçe), Kerem Aktürkoğlu (Galatasaray) AA

## Ümraniyespor kazandı!

1'nci Lig'in 8'inci haftasında Ümraniyespor, deplasmanda karşılaştığı Altay'ı 3-0 mağlup etti. Bu sonucun ardından Ümraniyespor ilk galibiyetini aldı ve puanını 5 yaptı. Mücadeleden puansız ayrılan Altay da 5 puanda kaldı. Karşılaşmada 7'nci dakikada ceza sahasına giren Melih, doğrudan kaleye şutunu çekti ve Eren topu zorlukla kurtarmayı başardı. 16'nci dakikada Serkan'ın ara pasında ceza sahası içinde topla buluşan Saponje, kontrol sonrası şutunu çekti ve top yandan dışarı çıktı. 26'nci dakikada Onur Efe, driplingle ceza sahasına girdi ve kaleyi görür görmez şutunu çekti top az farkla dışarı çıktı. 30'uncu dakikada Enes Yetkin sağ kenardan topu getirdi ve pasını Zekiye verdi. Toplu buluşan Zeki kaleyi görür görmez şutu çekti ve top üstten dışarı çıktı. 45+5'inci Enes'in pasıyla ceza sahasının içinde topla buluşan Paixao, kaleyi düşündü top kalecinin kucağında kaldı. 60'nci dakikada sol kenardan gelen Altay'da Ali, topu Paixao ile buluşturdu. Ceza sahasına giren Paixao şutunu çekti ve kaleci topu kornere çeldi. 67'nci dakikada ceza sahası dışında topla alan Diniyev, ceza sahasına girmeden şutunu çekti. Eren'in çabası yetersiz kalınca top filelere gitti. 0-1.

### İkinci yarı gol üstüne gol

78'inci dakikada sol kenardan gelen ortada arka direkte topla buluşan Onur Ayık'ın vuruşunda top ağlarla buluştu: 0-2. 90'nci dakikada hızlı gelişen Ümraniyespor atığında Muhammed Mert savunma arkasına sarktı. Kaleci ile karşı karşıya kalan Muhammed Mert'in vuruşunda meşin yuvarlak ağlara gitti: 0-3. Karşılaşma konuk ekibin 3-0 üstünlüğü ile sonuçlandı. **DHA**

Trendyol Süper Lig'in 8. haftasında Kasımpaşa evinde Fenerbahçe'yi konuk etti. İlk yarıda 6. dakikada Fenerbahçe öne geçti. Oosterwolde'nin pasında ceza sahası dışı sol çaprazında topla buluşan İsmail Yüksek kale sahasına ortladı. Savunmanın arkasına sarkan Dzeko'nun şutunda, kaleci Gianniotis'ten dönen top tekrar bu futbolcudaki kaldı. Dzeko yakın mesafeden yaptığı vuruşla ağları havalandırdı: 0-1. 12. dakikada Fenerbahçe etkili geldi. Tadić'in ara pasında savunmanın arkasına sarkan Ferdi Kadioğlu'nun kale sahası dışı sağ çaprazından yaptığı vuruşta kaleci Gianniotis uzanarak gole engel oldu. 38. dakikada Szymanski'nin pasında sağ kanatta topla buluşan Dzeko, arka direğe hareketlenen Tadić'e ortladı. Bu futbolcunun ceza sahası içi sol çaprazından bekletmeden

vuruşunda, meşin yuvarlak az farkla auta gitti. 42. dakikada sağ kanatta topla buluşan Hajradinovic, Gökhan Gül'e pasını aktardı. Bu futbolcunun ceza sahası dışı sağ çaprazından sert vuruşunda, kaleci Livaković'ten dönen topu savunma uzaklaştırdı. 45+1. dakikada Fenerbahçe penaltı kazandı. Sağ kanatta topla buluşan Dzeko, ceza sahasına girer girmez Yasin Özcan'ın müdahalesiyle yerde kaldı ve hakem Mete Kalkavan penaltı noktasını gösterdi. 45+3. dakikada kazanılan penaltı atışında topun başına geçen Tadić, kalecinin sağından topu filelere göndererek farkı 2'ye çıkardı: 0-2 Karşılaşmanın ilk yarısını Fenerbahçe 2-0 önde tamamladı.

### İkinci yarı neler oldu?

60. dakikada Fenerbahçe gole yaklaştı. Ferdi'nin pasında sağ kanatta topla buluşan İrfan Can

Kahveci, ceza sahası dışı sağ çaprazından plase bir vuruş yaptı ancak kaleci Gianniotis uzanarak gole geçit vermedi. 78. dakikada ceza sahası yayı önünde topla buluşan Fred, savunmanın arkasına sarkan Batshuayi'ye pasını aktardı. Batshuayi'nin kale sahası ötü sol çaprazından vuruşunda meşin yuvarlak az farkla yandan auta çıktı. 88. dakikada Tadić'in pasında sol kanatta topla buluşan Fred, son çizgiye inip rakibinden sınırdı. Ceza sahası içine giren bu futbolcu, penaltı noktası üzerinde müsait durumdaki Zaje'a pasını aktardı. Zaje'in vuruşunda, meşin yuvarlak az farkla üstten dışarı gitti. 90+1. dakikada Fenerbahçe hızla çıktı. Ryan Kent, savunmanın arkasına hareketlenen Batshuayi'ye pasını aktardı. Bu futbolcu ceza sahasına girer girmez karşı

karşıya pozisyonunda vuruşunu yaptı ancak kaleci Gianniotis gole izin vermedi. 90+4. dakikada Fenerbahçe bir kez daha gole yaklaştı. Mert Müldür'ün pasında ceza sahası içi sağ çaprazında topla buluşan Ferdi Kadioğlu, kale sahası önüne ortladı. Bu noktada yükselen Tadić'in kafa vuruşunda top direğin üzerinden auta çıktı. Mücadele Fenerbahçe'nin 2-0'lık üstünlüğüyle sona erdi.

### İsmail Kartal sesleri

Fenerbahçeli taraftarlar, teknik direktör İsmail Kartal'a sevgi gösterisinde bulundu. Maçın son bölümünde Kartal lehine bağırarak sarı-lacivertliler, "Oley oley İsmail Kartal, Fenerbahçe çocuğu İsmail Kartal" tezahüratı yaptı.



## DZEKO gollerine devam etti

Fenerbahçe'nin tecrübeli santrforu Edin Dzeko, ligde 6. golünü attı. Bosna Hersekli golcü oyuncu, Kasımpaşa karşılaşması öncesinde ligde 5, Avrupa'da ise 2 gol bulmuştu. Maçın 6. dakikasında takımının ilk golünü atan 37 yaşındaki oyuncu, ligde 6, toplamda ise 8 gole ulaştı.

# Güçlü oyun!

Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, "Hücum ederken savunmayı, savunmadayken hücumu düşünmek bizim oyun anlayışımız. Kalite farkı tabii ki önemli, o konuda haklılar ama kalite farkı var diye buradaki güçlü oyunu unutmamak gerekir" dedi

SÜPER LİGİN 8'inci haftasında Fenerbahçe deplasmanda karşılaştığı Kasımpaşa'yı 2-0 mağlup etti. Mücadeleden ardından düzenlenen basın toplantısında Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal açıklamalarda bulundu. İkinci devre daha tempolu ve iyi oynadıklarını söyleyen İsmail Kartal, "Devre arasında oyuncuların topun hızını artırmamız gerektiğini söyledim. Daha tempolu oynadık ve daha iyi, net pozisyonlar bulduk. 2'nci golden sonra birkaç net pozisyonumuz vardı. Sonuç olarak 3 puan için geldik, 3 puanı aldık. Oyuncularımızı tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

### Herkes frikik atabilir

İrfan Can Kahveci'nin iğneyle oynadığını

söyleyen Kartal, "Her maça göre herkes frikik atabilir, değerlendirmiyoruz. İrfan bugün iğneyle oynadı, o atmadığı için kim atması gerekiyorsa ona attırdık" şeklinde konuştu. İsmail Kartal, Kent'e sağ kanatta görev vermesiyle ilgili, "Oyun içinde değişiklik yapıyoruz. Kent en iyisini yapmaya çalışıyor, solda oynayacak diye bir şey yok. Sonuçta bir kanat oyuncusu" açıklamasında bulundu.

### Kendimize oyun planı yarattık

Takım savunmasını iyi yaptıklarını belirten deneyimli teknik adam, "Hücum ederken savunmayı, savunmadayken hücumu düşünmek bizim oyun anlayışımız. Meslektaşlarımız bizim arkadaşımız. Kalite

farkı tabii ki önemli, o konuda haklılar ama kalite farkı var diye buradaki güçlü oyunu unutmamak gerekir. Bu oyun nasıl oluşturuldu. Geçen sene farklı sistemde oynuyorduk bu takım. 10 farklı oyuncu gelmiş. İsterseniz en iyi oyuncular getirin sizin bir dokunuşunuz yoksa olmaz. Ekibimize çalışıyoruz. Kendimize oyun planı yarattık. Bunun B ve C planları da var" dedi.

### Kafa dağıtmak istiyorum

3 ayda 4-5 kere evine gittiği aktaran İsmail Kartal, "Hemen hemen 3 aydır görevdeyim. 4-5 sefer evime gittim. Biraz yorulduğum, bu arada eve gidip biraz kafamı dağıtmak istiyorum" şeklinde konuştu.

### HABER: HAKAN SONGUR

## Hatay mutlu Konya mutsuz

SÜPER LİGİN 8'inci haftasında Hatayspor, sahasında ağırladığı Konyaspor'u 3-1 mağlup etti. Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında Hatayspor Teknik Direktörü Volkan Demirel ve Konyaspor Teknik Direktörü Aleksandar Stanojević açıklamalarda bulundu. Karşılaşmayı değerlendiren Hatayspor Teknik Di-

rektörü Volkan Demirel, "İlk yarıda bir kişiyle önde baskı, daha sonra yönlendirmeyle oyunu bir tarafa sıkıştırdıktan sonra kazandığımız toplarla kaleye gitmeyi planladık ancak bu ilk yarıda tutmadı. İkinci yarıda oyun planımızı biraz değiştirdik. Önceki baskımızı biraz daha fazla kişiyle yapmaya başlayınca kazandığımız top-

larla da geçiş oyununu daha rahat oynamaya çalıştık. Neticede de goller bulduk. Rakibimizin iyi oynadığını, becerikli oyuncular olduğunu, oyunun birinci, ikinci ve üçüncü bölgede neler yapabileceğini biliyorduk. İkinci yarı yaptığımız oyuncu değişiklikleri ve taktik değişikliğiyle sonuçta gittik. Fiziksel olarak da bizim takımımız çok iyi durumda. 55-60'tan sonra maçları daha iyi domine ediyoruz" şeklinde konuştu.







# BEŞİKTAŞ İÇİN KARAR ZAMANI

Beşiktaş'ta Şenol Güneş'in istifası yönetim tarafından hemen kabul edilirken, yönetim kurulu kongreye kadar göreve devam edecek. Bu iki konu ile ilgili bu hafta içinde yeni kararların açıklanmasını tüm camia merakla bekliyor



## Burak Yılmaz BİLMECESİ

Diğer yandan Burak Yılmaz'ın devam etmesi olasılık dahilinde. Bilindiği gibi A Milli Futbol Takımı için Montella'dan yardımcı antrenörlük teklifi alan Burak Yılmaz, Beşiktaş'taki görevi için bu teklifi reddettiğini dün açıklamıştı. İstanbulspor maçında taraftarın da desteğini alan Burak Yılmaz'ın, seçime kadar devam edip etmeyeceği konusu bu hafta başkan Ahmet Nur Çebi tarafından açıklanacak.

## Bye bye Bjelica

2021-22 sezonunda yaşanan şampiyonluk sonrası dikiş tutturamayan Trabzonspor'da 5 ay önce göreve başlayan teknik direktör Nenad Bjelica, ligde beklenen varlığı gösteremedi. Görev sürecinde 16 maçta 8 galibiyet ve 8 mağlubiyet alarak toplam 24 puan toplayan Bjelica taraftarın gözünden düştü. Yeni sezonda 12 puan toplayan bordo-mavili takımın taraftarları, Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan'ın talimatıyla resmi görüşmelerinin yapıldığı Hırvat hocanın ayrılığını destekliyor. Taraftarlar, 2021-2022 sezonunda şampiyon yapan Abdullah Avcı'nın geri dönme ihtimaline sıcak bakarken Fatih Tekke isminin de doğru olacağına inanıyor. Yabancı teknik adamla hayal kırıklığı yaşayan bordo-mavili taraftarlar, takımda yaşanan krizden yerli hoca yönetimiyle aşılabacağına inanıyor.

### Bize Türk hoca lazım

Nenad Bjelica'nın gitmesini isteyen taraftarlardan Metin Atasoy, "Bjelica'nın gitmesini, Abdullah Avcı'nın gelmesini istiyoruz. Devam edileseydi daha kötü olurdu. İnşallah gider. Bir kere yanlış yaptılar. Bizim yabancı hocalarla ne işimiz var? Bize Türk hoca lazım" dedi.

### Egemen Korkmaz engeli

Bjelica ile ayrılık kararını destekleyen taraftarlardan Ali Kazaz, Abdullah Avcı döneminde teknik heyetteki Egemen Korkmaz'ın yeniden takıma dönüşmesini istediğini söyledi. Bjelica'nın oyun tarzını beğenmediğini belirten Kazaz, "Hocanın gönderilmesi doğru karar. Abdullah Avcı gelirse Egemen Korkmaz'ı da beraberinde getirmeli. Egemen Korkmaz bir psikolog gibi topçuların motive ediyor. Hocada umut yok, değişikliği doğru buluyorum. Takıma top oynatamıyor. Bazı topçularda galiba biraz hocaya karşı tutum var. Hocanın kalması hiçbir şey fayda etmez" diye konuştu.

### Abdullah Avcı gelsin

Takım kadrosunun iyi olduğunu ve Bjelica'nın takımın yönetemediğini ifade eden Özer Fındıklı ise, hücum oyununu oynatacak bir teknik adamın tercih edilmesini istediğini belirtti. Fındıklı, "Hırvat hoca amatörde bile takım yönetemez. Buraya güzel bir hocanın gelmesi lazım. Normalde kadromuz çok güzel. Oynayacak bu kadro ama oy-

## Avcı bu takımı oynatır

Nenad Bjelica'nın hatalı kararları nedeniyle başarısız olduklarını söyleyen taraftarlardan Mustafa Yılmaz da, "Bjelica iyi bir hoca değildi. Takıma geldiğinden beri sadece Beşiktaş maçını aldı. Hatayspor maçını onun yaptığı yanlış değişiklikler yüzünden kaybettik. Ufak maçları hep kaybettik. Abdullah Avcı zamanında İstanbul takımlarını hep yenerdik. Abdullah Avcı bu takımı oynatır. Hocanın yanlışlıkları yüzünden bu duruma düştük" dedi.



natmasını bilmiyorlar. Abdullah Avcı ondan bir nebze iyi ama çok da futbol oynatan bir hoca değil. Avcı'nın gelmesi bence iyi olacak. Takımı oynatan bir teknik direktör değil. Hücum oynatacak, geri oynatmayacak bir hocanın gelmesi, göze hoş gelecek bir futbol oynatması gerekiyor" ifadelerini kullandı.

### Fatih Tekke isteniyor

Bjelica'nın yerine Fatih Tekke'yi takımın başında görmek istediğini söyleyen taraftarlardan Yusuf Kol da, "Gitmesi bence iyi olacak. Takımı oynatamıyor, cesaretli bir adam değil. Fatih Tekke'nin gelmesini isterim ama büyük ihtimalle gelmez. Abdullah Avcı bundan 3-5 gömlek daha iyi. Bu hoca amatörde maç yönetemez. Adana Demirspor'a yeniliyoruz, böyle bir şey olur mu?" dedi.

### Takım futbol oynasın

Hırvat hocanın takıma bir şey katmadığını ifade eden taraftarlardan Mehmet Yolcu, "Hocamızı maalesef istemiyoruz. 7 aydır teknik direktörü-

müz takıma hiçbir katkıda bulunamadı. 2-0'dan 3-2 maç veren bir teknik direktöre hiçbir zaman seyrinin güveni olmaz. Oynatdığı oyun hiçbir güven vermiyor. Yönetime ricamız, bu hoca gitsin, yeni bir hoca gelsin. Yerine yerli birisi. Trabzonsporlu birisi olabilir. Fatih hoca veya Abdullah Avcı olabilir. Takım futbol oynasın, gerisi önemli değil" diye konuştu.

### Şenol Güneş ile olmaz

Taraftarlardan Enver Kaplan da, sahada hücum oyunu görmek istediğini belirterek şöyle konuştu: "Hücum futbolu oynatan bir teknik direktör istiyoruz takımın başında. Bunun gitmesi çok isterim fakat yabancı gelecek diye bir şey yok. Bana göre en çok hücum futbolu oynatan Fatih Tekke. Gelmesini çok isterim fakat bu yönetimin kararı olacak. Bu tarafta güçlü, sesi gür çıkacak, hücum futbolu oynatacak teknik direktör istiyoruz. Şenol Güneş'i istemiyoruz. O bize hiçbir şey veremez. Futbolcularımız çok iyi, onlara tam destek veriyoruz" **DHA**

Trabzonspor'da alınan başarısız sonuçlar nedeniyle teknik direktör Nenad Bjelica ile ayrılığın eşliğine gelirken taraftarlar kan değişikliğinin zorunlu olduğuna inanıyor. Takımın yeniden yükselişe geçebilmesi için Hırvat teknik adamın gönderilmesini destekleyen taraftarlar, Abdullah Avcı veya Fatih Tekke gibi yerli bir hoca ile yola devam edilmesini istiyor

Bu hafta açıklanacak en önemli konu kongrenin hangi tarihte olacağı ve mevcut başkan Ahmet Nur Çebi'nin aday olup olmayacağı. Mevcut yönetim kurulundan en az 8 üyeyi değiştirerek yeni ve daha güçlü bir liste ile seçime girme düşüncesinde olan Çebiye, özellikle ailesinden 'aday olma' şeklinde baskı yapıldığı biliniyor. Yakın çevresine de bu yaşananlar hak etmediğini ve moralinin çok bozuk olduğunu söyleyen Çebi, henüz son kararını vermiş değil. Ama gündemi çok fazla uzatmamak için birkaç gün içinde kongre tarihini ve adaylık kararını açıklamak zorunda. Uzun zamandır başkan Ahmet Nur Çebi ve yönetimi protesto eden taraftarlar ise istediklerini elde etmesine rağmen, dün oynanan İstanbulspor maçında tepkilerini sürdürmeye devam etti.

### İlk başkan adayı Hasan Arat

Beşiktaş'ta şu anda adaylığı kesin olarak görülen tek kişi Hasan Arat. Yaklaşık 2 yıldır başkanlık seçimi için hazırlanan ve her durumda Beşiktaş'a başkan adayı olduğunu söyleyen Arat'ın, bu saatten sonra seçime girmemesi diye bir durumu söz konusu değil. Daha önce 2000 ve 2002 seçimlerinde Serdar Bilgili'ye karşı aday olan ve kaybeden Arat'ın, kongre tarihinin açıklanmasından sonra basın toplantısı düzen-

leyip resmi adaylığını ve hedeflerini açıklayacağı öğrenildi.

### Yamantürk'ün kararı bekleniyor

Beşiktaş'ta başkanlık için adı geçen bir diğer isim olan Divan Kurulu Başkanı Tevfik Yamantürk'ün ise aday olup olmayacağı henüz kesin değil. Başkanlık isteğini daha önceki dönemlerde dile getiren Yamantürk'ün, şu ana kadar net bir açıklaması yok. Yamantürk kendi sosyal medya hesabından dün yaptığı açıklamada, mevcut başkan Ahmet Nur Çebi ve diğer kurullarla görüşüp kararını vereceğini belirtti.

### Teknik direktör meselesi var

Beşiktaş'ta bu hafta açıklanacak bir diğer karar teknik direktör konusu olacak. Kongrenin en az 1 ay içinde gerçekleşecek olması teknik direktör seçiminin yeni gelecek yönetime bırakılması ihtimalini kuvvetlendiriyor. Ancak milli aradan sonra Galatasaray derbisinin olması da yönetimin teknik direktör atamasında etken olabileceği bir sebep. Bu durumun gerçekleşmesi halinde zaman aralığı kısa olduğu için teknik direktörün Türk olma ihtimali kuvvetleniyor. Bu durumda da akla gelen ilk isimler, hiç bir zaman Beşiktaş için görevden kaçmayan Rıza Çalmbay ve Samet Aybaba. **DHA**

## Şimdi koşma vakti

Salomon Cappadocia Ultra-Trail, iddialı isimlerin katılımı ile 14-15 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek

Dünyanın her yerinden birbirinden renkli binlerce koşucuyu Kapadokya'da buluşturan Salomon Cappadocia Ultra-Trail, 10'uncu yılında rekor katılımla koşulacak. Arjantin'den Kanada'ya, Danimarka'dan Japonya'ya, Filipinler'den Amerika'ya 71 ülkeden 2 bin 434 koşucunun yer alacağı organizasyon Argeus Travel & Events tarafından 14-15 Ekim tarihlerinde düzenlenecek. Bu sene 10'uncu yılında patika koşu deneyimini genç koşuculara yayan organizasyonda CUT 119 km parkuruna 180 erkek, 49 kadın olmak üzere toplam 229 koşucu, CMT parkuruna 547 erkek, 151 kadın olmak üzere toplam 698 koşucu, CST parkuruna 706 erkek, 409 kadın olmak üzere toplam bin 115 koşucu, Team Games Short-Trail parkuruna 82 takım, Team Games Medium-Trail parkuruna 20 takım, Team Games CUT- 119 km parkuruna 13 takım katılacak. Cappadocia Team Games CMT ve CST par-



kurlarında ise bu yıl ilk kez 16-18 yaş grubuna yer verilerek patika koşuları deneyimi genç koşuculara aktarılacak.

### Genç atletlere destek

Salomon Cappadocia Ultra-Trail ay-

rica geç kayıt gelirlerini Türkiye Atletizm Vakfı'nın "Genç Atletlere Destek Programı"na bağışlayarak Türk atletizminin geleceğine destek oluyor. Salomon Cappadocia Ultra-Trail'e kaydını tamamlayan koşucuların içinde Ultra Trail dünyasının en iddialı isimleri, Kapadokya'nın güzelliklerini kariyerlerinde yeni hikayeler yazmaya gelecek.

Alanya Ultra Trail Şampiyonları Andorra'dan Dimitry Mityaev 905 Puan ve Ekaterina Mityaev 774 Puan ile CUT parkurunda mücadele edecek. Onlara 2016 Salomon Cappadocia Ultra-Trail şampiyonu Aleksei Tolstentko ve 2014'teki ilk yarışın genel klasman birincisi Elena Polyakova eşlik edecekler. Ayrıca Salomon Türkiye takımından Aysel Yalaç ve Beyza Güzel 63K CMT parkurunda, Mehmet Soytürk ise CST parkurunda, Salomon Global'den Varvara Shikanova CMT parkurunda, Team Garmin'den ise Ryan Mex CMT parkurunda mücadele edecek. Ayrıca UTMB parkurlarının ilk 20'sinde finiş görmeyi başarmış, OCC etabının 5'incisi ABD'den Jeshrun Small, OCC kadınlar 12'ncisi Kim Scriber Kapadokya mücadele edecek. **DHA**

## GÖZ GÖZ YÜKSELİYOR

1'inci Lig'de Boluspor deplasmanından 2-0 galibiyetle dönen Göztepe son haftalarda müthiş bir çöküş yakaladı. Milli ara öncesi Tijiçic'in gollerine Bolu'da 3 puana uzanan sarı-kırmızılılar 3'te 3 yaparken, son 5 maçında da 4'üncü galibiyetini elde etti. Bu sonuçta 14 puana yükselen Göz-Göz, 2023-24 sezonunda ilk kez adını Play-Off potasına yazdırdı

Bugüne kadar 4 dış saha karşılaşmasına çıkan Göztepe, 3 galibiyet ve 1 beraberlik aldı. Sarı-kırmızılılar gurbette hiç gol yemedi. Ümraniyespor'la İstanbul'da golsüz berabere kalan Göz-Göz, Altay ve Manisa FK'yi 1-0, son olarak da Boluspor'u 2-0 yenerek 10 puan topladı. Göztepe evinde ise 4 puanı hanesine yazdırdı. Taraftarın istifaya devat ettiği teknik direktör Radomir Kokovic ise art arda alınan galibiyetlerin ardından oldukça rahatladı. Üzerindeki baskıyı hafifleten Hırvat teknik adam, zorlu bir maçı kazanmanın mutluluğunu yaşadığını dile getirdi.

### Doğru yoldayız

Boluspor deplasmanına çok iyi hazırlanıldıklarını anlatan Kokovic, "Özellikle maçın ilk yarısında fazlasıyla iyiydik. İkinci yarı başlamadan rakibimizin risk alacağını biliyorduk. Daha

sonra aleyhimize bir penaltı oldu ve kalecimiz Lis'in kurtarışı bizi çok motive etti. Arka arkaya 3 deplasmanımızı da kayıpsız geçtik" dedi. Kokovic, "Taraftarımız buraya kadar geldi. Galibiyeti birlikte kutladık. Şu an için heyecanlanacak bir durumumuz yok. Biz kendimize hedef koyduk ve bu doğrultuda yolumuza devam ediyoruz. Doğru yolda olduğumuzu düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

### Tijiçic farkı

Göztepe'nin iki yabancı Boluspor maçının kahramanları oldu. Sık sık tartışılıp geçen sezonun ikinci yarısında Suudi Arabistan'a kirallık gönderilen Slovenyalı orta saha Tijiçic, 39 ve 76'nci dakikada attığı gollerle galibiyeti getirirken, karşılaşmanın 58'inci dakikasında Bolusporlu Landel'in kullandığı penaltıda Polonyalı kaleci Lis gole izin vermedi. **DHA**





# DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

10 EKİM 2023 SALI

## MÜZİSYENİM

Melek Mosso ve Model olan müstakbel eşi Serkan Sağdıç ilk defa Kadir Çetin'in Kuşadası'ndan gerçekleşen NRT Türk Tv'deki Number 1 Star programına konuk oldu. Mosso, "Ben müzisyenim şarkıcı değilim. Herkes bunun çok farkında" dedi

## ŞARKICI DEĞİLİM!

Ünlü sanatçı Melek Mosso katıldığı radyo programında kendisiyle ve ilişkisiyle ilgili bilinmeyenleri anlattı. Mosso, "Herkes bi şekilde şarkılar yapıyor. Dinlenmeler, tıklanmalar çok başka bir boyutta geliyor. Hepimiz biliyoruz satın alma dinlenmeler gibi işin karanlık kısmı var. Magazin pr'i var o'su bu'su var. Mevzumuz şarkının ne kadar güzel ve popüler olduğundan çok sanatçı kişinin karakteri ve güncel hayatı ile ilgili magazinsel yönünü. Bunların şarkılarda dinlenmelerde etkisi olduğunu görünce kendi adıma soğudum şarkı çıkarmaktan. Bu birse, ben burada bir olmak istemiyordum. Sevgili Cem Adrian'ın bir sözü var; ne şarkı yaptığın, kaç dinlendiğinden çok, konserlerine nasıl insanların geldiği de çok önemli. 5 sene önce anlamıyordum, şimdi ne demek olduğunu anlıyorum" dedi.

### Burayı örnek almıyorum

Türkiye'deki müzik dünyasına yönelik de eleştiriler yapan Mosso, "Aranjörler beni çok seviyor. Ben müzisyenim şarkıcı değilim. Herkes bunun çok farkında. Ben bu noktaya gelene kadar kimlerin vokal koçluğunu yaptım, kimlerin kimlerin vokal kayıtlarını aldım. Kendime kistas belirlediğim Türkiye'deki sound'lar değil. Bir hoparlör alırken bile hiç bir zaman Türk bir şarkıcıyı açıp referans olarak dinlemezsin. Adele, Beyonce, Rihanna açarsın. Ben de buradaki soundu örnek almıyorum. Adamlar 20 yıl önce çözdüler bu işi biz hala sound peşinde değiliz, popülarite peşindeyiz" diye konuştu.

### Bilgisizler umrumda değil

Kendisine yönelik yapılan eleştirilere de yanıt veren seksi sanatçı, "İnsanlar kendi mutsuzluklarını ve başarısızlıklarını birilerine yansıtmakta iyiler. Ben ve benim gibiler umursamıyor. Sen kendi kendine bana küfretmişsin, beğenmemişsin umrumda değil. Ben milyonlarca dinlenen şarkıları olan, belli başlı yerlerde sahnelere çıkmış, kendimi ispatlamış biriyim. Sen beni eleştirsen ne olacak? Fazıl Say beni eleştirsin tamam derim, ama müzik bilgisi olmayan insanların eleştirisi umrumda değil" ifadelerini kullandı.

### Aşk nasıl başladı?

Kadir Çetin'in: "Klip çekiminde mi tanıştınız?" sorusu üzerine Serkan Sağdıç, "Melek ile Klipte tanış-

madık. 2020 yılında görüşmeye başlamıştık. Pandemi herkes evdeydi, herkesin psikolojisi bozuktu. O süreçte yürümedim. Sonra klibimde oynar mısın tatlı çocuk diye beni aradı. Çokta müsait değilim akşam haber vereyim dedim. Sonra klip çekimine gittim ve tekrar başladık" dedi.

### Sektördeki gibi değilim

İlişkileri konusunda bilgi veren Melek Mosso da "Serkan biraz surat yaptı arayıp klibimde oynar mısın tatlı çocuk deyince, çok soğuk rüzgarlar esti o taraftan. Klip çekimine gelince şaşırıldı. Aşkıma klip tekrar başladı. Önceden geçmişimiz vardı. Daha önce ufak tefek haksızlıklarımız olmuştu birbirimize. Baş başa kaldığımızda benden çok içten özür diledi. Yelkenlerim suya indi. Sen dua et ben sana ters davranmadım o zaman yat kalk şükür namazı kıl bunun için. Her gün bana günaydın, ne yapıyorsun, iyi geceler mesajları atıp pesimde koştu. Dedim sen değil miydin kendini ağır satan, bana soğuk davranan? Baktı gördü beni doğaç sektördeki gibi değilim tabii. İlk başta Melek Mosso olduğum için benimle olmak istemedi. Ne kadar piyasadan uzak ve normal bir insan olduğumu görünce ilişkimiz başladı ve yürüdü" şeklinde konuştu.

### Kıskanç biriyim

Kıskanç biri olduğunun altını çizen Melek Mosso, "Serkan'a sosyal medyadan yazanlara gıcık oluyorum, boynunu kırveresim geliyor tabii. Sonra başka şeylere odaklanıyorum. Ama Allah kimsenin yüzünü kara kırmamasın güven konusunda. Onun ve benim eski hayatından gelen birbirimizin bildiği kargınlarımız var. Bunları ilişkinin en başında konuştuk. Çok önemli bu güven konusu. Bir araya geldiğimizde aşkımızdan ölüyoruz demedik ama birbirimizden çok hoşlanıyorduk. 6 ay birbirimizi tanımakla geçti sonra anladıkki birbirimizi seviyoruz ve evlilik yoluna girdik. İlk fırsatta çocuk yapacağız. Zaten bir evladımız olsun diye evliliği planladık" dedi. **HABER MERKEZİ**

## Ailem Serkan'ı seviyor

Ailesinin müstakbel eşine yaklaşımından da bahseden Melek Mosso, "Babam magazinden aldı Serkan ile birlikte olduğumuz haberini. Babam whatsapp'tan 'klipteki aşk gerçek oldu' haberini attı. Kimse den sakladığımızda yoktu zaten ama babama bir şey diyemedim. İlişkimiz yeniydi, adamlar nereye gidecek bilmiyoruz. Ne diyecektim 'Baba biz evleneceğiz' de diyemedim tabii. Anneme dedim babama alıttan alıttan söyle iyi çocuk falan yumuşat dedim. Annem de 'ben tanımiyorum nereden bileyim ben bi şey diyemem' demişti. Sonra tanıştılar tabii çokta seviyorlar Serkan'ı ifadelerini kullandı.



odaklanıyorum. Ama Allah kimsenin yüzünü kara kırmamasın güven konusunda. Onun ve benim eski hayatından gelen birbirimizin bildiği kargınlarımız var. Bunları ilişkinin en başında konuştuk. Çok önemli bu güven konusu. Bir araya geldiğimizde aşkımızdan ölüyoruz demedik ama birbirimizden çok hoşlanıyorduk. 6 ay birbirimizi tanımakla geçti sonra anladıkki birbirimizi seviyoruz ve evlilik yoluna girdik. İlk fırsatta çocuk yapacağız. Zaten bir evladımız olsun diye evliliği planladık" dedi. **HABER MERKEZİ**

## Maltepe türkülere doydum

Maltepe Belediyesi'nin Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi'nde yeni sanat sezonu başladı. Sezonun ilk konserinde Türk halk müziğinin usta isimleri Erkan Oğur ve İsmail Hakkı Demircioğlu ile ünlü şair Nihat Behram sahne aldı

"ÖZLEMİN Dili Olsa" isimli konsere Maltepe vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Nihat Behram, "Karnca'nın ayak sesini duyup onunla söyleyecek kadar duyarlı olduğunu" ifade ettiği Erkan Oğur ve "Kendi doğasına, toprağına sahip çıkan İsmail Hakkı Demircioğlu" ile aynı sahneyi paylaşmaktan mutluluk duyduğunu söyledi. Behram, hayatın gerçeklerinin, yaralı bir yurdun evlatlan olmanın kendilerini etkilediğini ifade ederek programa "Yaralı yurdum" isimli şiirini okuyarak başladı. İsmail Hakkı Demircioğlu ve Erkan

Oğur ise Nihat Behram'la aynı sahneyi paylaşmaktan ve böyle bir birliktelikten gurur ve heyecan duyduklarını söylediler.

### Ayakta alkışlandılar

Anadolu türkülerini, deyişlerini, nefeslerini kendilerine özgü eşsiz yorumlarıyla kopuz ve saz eşliğinde seslendiren Demircioğlu ve Oğur'a, Nihat Behram şiirleriyle eşlik etti. Demircioğlu ve Oğur programına halk şairi Erzurumlu Emrah'ın "Bugün ben bir güzel gördüm" isimli eseriyle başladı. "Magusa Limanı" isimli eseri dinleyiciler ile birlikte söylediler. İki saat sahnede kalan ustaların, dinleyiciler konser sonunda ayakta alkış yağmuruna tuttu. Türkan Saylan Kültür Merkezi Kültür Sanat Koordinatörü Levent Turhan Gümüş, "Bu güzel geceyi bize yaşatan Demircioğlu, Oğur ve Behram'a teşekkür ederim." diyerek Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç adına sanatçılara el yapımı tabak hediye etti. **HABER MERKEZİ**



## PATİLER YARIŞTI DOSTLUK KAZANDI

Maltepe Belediyesi'nce dün patili dostları olan Maltepeliler vatandaşlar için "Patili dostlarımızla koşuyoruz" isimli koşu düzenlendi. Maltepe Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü'nün bu yıl ikincisini organize ettiği koşuya büyük ve küçük ırktan 87 patili dost, sahipleriyle katıldı. Orhangazi Şehir Parkı'nda düzenlenen etkinlikte patili dostlar ve hayvanseverler 200 metre koştu. Berlin ve Dombur birinci oldu. Koşuda büyük ırkta Yaşar Ege ve Berlin isimli can dostu birinci, Oğuzhan Doğan ve Kimo ikinci, Melih Çekingen Nina ve Hati isimli dostlarıyla üçüncü, küçük ırkta ise Ergin Özçelik, Dombur ile birinci Sahel Mohammedi ve Çiko ikinci, Mustafa Ertürk ve Yağmur üçüncü oldu. Eğlenceli anları yaşadığı koşunun bitiminde derece yapan patili dostlara ve sahiplerine kupa ve madalyaları sunuldu. **HABER MERKEZİ**



## Pera'da klasik MÜZİK VAKTI

Suna ve İnan Kırac Vakfı Pera Müzesi klasik müziğin güncel yorumcularını ağırladığı Pera Klasikleri'ne virtüözlerden oluşan bir toplulukla devam ediyor

"BÜLENT Evcil ile Mozart Flütli Kuartetler" başlıklı konserte, klasik dönemin en üretken bestecilerinden Mozart'ın flütli kuartetleri, her biri enstrümanında usta müzisyenler tarafından seslendirilecek. Pera Klasikleri için bir araya gelen kuartette; flüt virtüözü Bülent Evcil, IDSO konzertmeisteri, BİFO ve Bosphorus Trio üyesi keman sanatçısı Özgecan Günöz, IDSO viyola grup şefi Özlem Sevil, CRR Senfoni Orkestrası viyolonsel grup şefi ve IDSO üyesi Raşan Apay yer alıyor. Pera Müzesi Oryantalist Resim Koleksiyonu'ndan bir seçkiyi sanatseverlerle buluşturan Kesişen Dünyalar: Elçiler ve Ressamlar sergisinin yer aldığı salonda, 14 Ekim Cumartesi akşamı 19.30'da gerçekleşecek konser, dinleyicileri tarihi ve büyümlü müze atmosferinde müzikal bir yolculuğa çıkaracak. **HABER MERKEZİ**



## Türkiye'nin yeni e-ticaret markası

# JetzzShop®

[www.jetzzshop.com](http://www.jetzzshop.com)


# JetzzShop®

[www.jetzzshop.com](http://www.jetzzshop.com)